60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat

cad meisjes Time
i

cad meisjes Time
12

cad meisjes Time
:3

cad meisjes Time
14

cad meisjes Time
:5

cad meisjes Time
16

OO WNRE ~NO O~ WNERE O~NO OIS WN R arwWNPRE OO wWNPRE

No o~ WNRE

&St Racing Club Gent atletiek

Indoormeeting RCG Topsporthal Gent 26/12/2014

359

1026
1007
1489
1646
1675

1516
1009
763
1065
487

1188
1295
147
194
769
816
704
82

302
235
70
1755
1143
770
867

429
1283
340
794
44
1161

1246
98
936
1700
1074
443
1077

:14:50

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

CRAEMERS LOUISE
AGWAZIE ANGEL
THYSSEN LISSE
COQUYT JUSTINE
GOOSSENS ZITA
:14:50

CLAEYS ELINE
LAUWERS LUNA
OOMS JANNE
GEUDENS LISA
PAQUET PAULINE
:14:50

VAN DE WOESTYNE NELE
CERPENTIER FEMKE
CHOISEZ ELODIE

EVANS CASSANDRE
VERMAELEN ANKE

VAN HANSEWYCK JUTTE
COCQUYT LUNA

BRUNO FIONA

:14:50

VIOLLE CHLOE

SIX MANON

BROUWERS ELISE
MENDONCK NOOR
THIJS FEMKE
DEFReRE ELENA
CLAESSENS MELISSA*
:14:50

MASSON ILONA

VANDEN BOSCH AMBER
GHOSEZ LEA

SEGERS MARIE

CORNEZ ORIANE
VANDEKERCKHOVE KIARA
:14:50

LOWAGIE FIONA
WILKIN HELOISE
STEYNEN LOTTE
GAVEL EMMA

VAN HEUGTEN LOT
NEIRYNCK KATHLEEN
SEVERYNS ELLA

00
00
01
01
00
00

00
01
01
00
00

00
00
00
01
00
01
01
01

00
01
00
00
01
01
01

01
01
00
01
00
01

00
00
01
01
01
01
01

MOHA
DCLA
ACME
AVLO
RCG

AVLO

ATLA
HAC

VMOL
MACW
SMAC

KAAG
VOLH
CABW
HUY

DCLA
VAC

STAX
O0SGA

HERV
CSDY
CABW
AVLO
HAKI
DCLA
ACME

FCHA
ZWAT
DS

DEIN
USBW
AVKA

MACW
SMAC
ACHL
ASVO
KAAG
OSGA
LYRA

© O OO oo

9.
9.
10
10
10

9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
12.

10.
10.
10.
10.
11.
11.

11

10.
11.
11.
11.

11

10.
10.
10.
11.
11.
11.

12

.08
11
.19
.44
.50
.58

70
76
11
.17
.18

47

02
05
20
31
58
28
88

32
57
75
91
01
04
.46

.93
00
18
34
44
.58

68
69
80
47
73
90
.19



60mH cad meisjes Time :14:50

Heat:

60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat

60mH
Heat

7

1568
764
1186
844
846
1125
326

~N~No o~ WNRE

sch meisjes Time

1

2871
2744
3070
2927
2768
2225
3259
sch meisjes Time

~NoOo o~ WNRE

12

2154
3483
2933
2787
3005
3354
2734
sch meisjes Time

NOoO O~ WNBRE

:3

2283
9857
2345
2245
3248
3063
2796
sch meisjes Time

~N~No o~ wWNRE

14

3101
2794
3103
2963
2459
2421
sch meisjes Time

OO~ wWNE

:5

2888
2868
2121
2362
sch meisjes Time

A WNRE

16

3003
2133
2308
2483

wWN PR

STEENMANS JITSE
BEVAN MARTHA**
DE CLERCQ ALIX
LAMOND MANON
MESTDAGH RIEN
BAERT AMBER
CLEYMANS EMELINE

:11:33

BULCKE JUSTINE
VANCAMP HANNE
SPRANGERS FIEN
DILLENS JUDITH
LAMMENS LISA
LANDRIEU CHLOE
BEYENS MIRTHE
:11:33

DEGAND MATHILDE
LAMBEETS BRETT
HARTMANN IRIS

DE MEYER CAITLIN
DELHEYE CéLINE

TOP MAYA

VAN STEENBERGE LAURA
:11:33

SEMENOU ANNABELLE
BOUTENS

ALBERT STEPHANIE
CROQUET FLORINE
LAGROU ILKE
WOLFCARIUS THERESA
ROBYN MAITé

:11:33

VAN DEN BROECK PAULIEN

SMEULDERS SARAH
BUYLE YARA

DE VIJLDER HANNELORE
GREGOIRE HELENA
DEFOSSE MAEVA

:11:33

JANSSENS ESTHER

VERVAET ELIEN

BERGENHUIZEN AURORE

ALSBERGE ADELE
:11:33

DEMARET MEREL
MAES MARINE
HENRY MORGANE
CONSTANT CLARA

00
01
00
01
01
01
01

98
99
98
98
98
929
99

98
98
99
99
98
98
98

99

98
98
98
98
99

98
99
98
98
98
98

99
98
99
98

98
99
99
99

LYRA 9.43

VMOL
KAAG
FLAC
FLAC
ASVO
SMAC

MACW
OLSE
DEIN
EA
ACME
ATH
DAC

JSMC
RCT

STAX
ZWAT
FLAC
AVLO
DEIN

CABW
AV
CRAC
CSDY
HAC
STAX
VAC

AVLO
STAX
AVLO
KAAG
SMAC
OSGA

ZWAT
AVLO
HERV
CSDY

KAAG
RFCL
RESC
HERV

10.
11.
11.
11.
12.
12.

.8
.0
.0
1
.2
.9
0.

= © © O O O

9.2
9.2
9.5
9.6
9.7
9.8
10.

9.4
9.8
9.8
9.8
10.
10.
10.

9.9
10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
11.
12

10.
10.
11.
DNF

97
09
65
97
05
11

3
(C]
4
9
1
5
34

4
4
3
7
8
5
98

3
3
6
8
10
18
19

5

37
81
89
31
79

26
72
49

.07

42
47
61



60mH jun-sen vrouwen Time :11:52

Heat:1
1 1509 LINDEMANS MARJOLEIN
2 987 LAURANT CHLOE
3 337 BEAUCARNE CHLOE
4 439 LAMMENS SHARI
5 1523 VAN LEUVEN WENDY
6 165 JOBLIN ODILE
60mH jun-sen vrouwen Time :11:52
Heat:2
1 1836 VAN PUYVELDE MARGO
2 1576 HELLEBUYCK ANOUSKA
3 604 BROSENS STEFANIE
4 72 STAVART MARIE
5 1065 SOTIAU
6 73 HEENAN SHANNON
60mH jun-sen vrouwen Time :11:52
Heat:3
1 310 HOOYBERGS KAAT
2 9819 BAAS
3 414 VANDERMEULEN YELENA
4 404 VERSTRAETE CHARLIE
5 1641 WOUTERS ANNE
6 380 PHILIPS LOTTE
7 876 CEPHALE FANNY
8 886 PARDON CHRISTELLE
60mH cad jongens Time :11:49
Heat:1
1 1565 DE BACKER BRYAN
2 965 GABRIELS ANTON
3 1510 SCHEERDER KOBE
4 236 MAGGIOLINI LUCA
5 276 MAZEBO SIMON
6 1636 GLORIE TRISTAN
60mH cad jongens Time :11:49
Heat:2
1 1536 VAN NIEUWENHOVE STIJN
2 1452 VANDRIESSCHE JONAS
3 835 PAUWELYN NILS
4 1073 JACOBS JARI
5 197 HATERT JEHAN
6 450 DEFOSSE ARNO
7

1118 VAN DORPE JOREN
60mH cad jongens Time :11:49

Heat:3

1081 BAL JAAN

707 HAVERBEKE DRIES
1336 WOLFCARIUS EDWARD
851 LEJEUNE JENS

854 VANDENBERGHE WOUT
4687 BOLLENS JACQUES
1653 COLIGNON TIM

60mH cad jongens Time :11:49

Heat:4

~N~NOoO O~ WNERE

172 BRULET VINCENT

794 INGELAERE JARNI

1508 VANDENBROUCKE HENRI
6603 ROESBEKE RUDY

1104 VAN SCHUYLENBERGH DRIES
1539 DESCHEPPER YORAN

ok~ wNERE

94
95
97
96
86
97

95
89
97
97
95
97

97
97
96
97
90
97
92
88

00
00
00
00
00
00

00
00
00
01
00
00
01

00
00
00
01
01
57
01

00
00
01
64
01
00

ROBA
SPA
DEIN
RCG
AVKA
CSDY

ASVO
DEIN
ATAC
CSDY
HERV
CSDY

VMOL
AV

ASVO
FLAC
ZWAT
SPBO
WS

MOHA

AVLO
OLSE
AVKA
CSDY
ATH

MACW

AVLO
ASVO
FLAC
LYRA
HUY

O0SGA
ASVO

ACBR
STAX
STAX
FLAC
FLAC
ACKO
VAC

WS
DEIN
AZW
FLAC
ASVO
MACW

.68
.79
.81
.00
.44
.65

© © © 0o

9.57
9.61
10.14
10.21
10.52

9.34
9.50
9.95
10.32
11.11
11.18
11.18
11.30

.00
.21
.22
.39
.55
.62

© OO oo

9.71

9.79

10.07
10.67
10.76
11.34
11.73

9.22

9.98

11.11
11.15
11.73
11.89
12.12

9.62

10.82
10.94
11.68
12.16
12.23



60mH sch jongens Time
Heat:1

1 2759
2 2624
3 2622
4 3316
5 3079

60mH sch jongens Time
Heat:2

1 2783
2 2724
3 2877
4 3042
5 2697

60mH sch jongens Time
Heat:3

:11:57

GABRIELS ALEXANDER
KESTELOOT NIELS
VANLIERDE JORG
DUMON REINDERT
CAERELS RIK

:11:57

HUYCK HANNES

DE MEULEMEESTER BEN
DIDDEN THIBAUT

VAN NIEUWENHOVE DRIES
VAN BUGGENHOUT JARNE
:11:57

1 2987 VAN LOOY LARS
2 9820  DIERKX
3 2931  MAMPUYS CEDRIC
4 2338  MASCART SIMON
5 2722 COPPENS MATTEO
6 9853  KEVELAER
7 2840 LAEVENS NIELS
8 9840 BERTRAND

60mH jun-sen mannen Time :12:05

Heat:1

1 236
2 175
3 437
4 425

60mH jun-sen mannen
Heat:2

448
447
802
4657
813
5010
4081
60mH jun-sen mannen
Heat:3

~N~No o~ WNRE

3058
1094
1431
2701
2236
2534
1338

~N~NOoO O b~ WNRE

60m cad
Heat:1

meisjes Time

985
986
1075
751
59
1007

O wWNE

Time

Time

RUFFACQ TIMMY
CATY DYLAN

VAN DE SANDE ALESSANDRO

DE VOOGHT JASPER
:12:05

COPPIETERS KASPER
JACOBS SVEN
GOOSSENS ROBIN

DE SMEDT SERGE
CLAUS NICOLAS
PERMENTIER JOHAN
WINGERS SERGE
:12:05

DE BORGER DARIO
CRESPEIGNE ROMAIN
MISSA MAXIME

DE MUINCK PIETERJAN
AERTS BRAM
SCHILLEWAERT DIRK
DESSY BENOIT

:13:05

DE FOER LOTTE

VAN LAERE LIESELOTTE
THEEUWS SAM

VAN LENT LOTTE

VAN DEN ABEELE LAURE
AGWAZIE ANGEL

98
99
99
98
98

98
99
99
98
99

99
99
99
98
98
99
98
98

96
97
97
96

97
97
97
73
97
79
79

92
92
93
92
87
82
87

00
01
00
01
00
01

OLSE
KKS

DEIN
KAAG
ACHL

SPBO
ZWAT
LOOI
AVLO
SPBO

VAC
NED
AVKA
SPA
ZWAT
HERV
KKS
SPA

DS
RESC
0B
DEIN

EA
EA
AVLO
ATAC
AVLO
SPBO
CSF

ROBA
CRAC
CSDY
KAAG
ATAC
LOOI
HERV

ACW
ACW
LYRA
AVZK
ACLO
ACME

.37
.53
.74
.18
.33

© © 0 0

.01
.19
.32
.44
.47

© © O O o

.29
.45
.74
.81
.89
10.14
10.73
11.25

© © O O o

.03
.15
.22
.67

0 0 00 0

.72
.92
.94
.14
.26
.88
0.21

= © © © 00 00

8.11
8.39
8.52
9.03
10.16
11.00
11.80

.84
.04
.07
.07
.27
.28

00 00 00 00 00 ~



60m cad meisjes Time

Heat:2

60m cad
Heat:3

60m cad
Heat:4

60m cad
Heat:5

60m cad
Heat:6

60m cad
Heat:7

~N~No o~ WNRE

meisjes Time

NOoO o~ wWNRE

meisjes Time

~No oh~hWNRE

meisjes Time

O~NO O WNRE

meisjes Time

~N~No b~ WNRE

meisjes Time

O~NO UL WNBRE

1590
1013
1216
1340
763

9826
777

1026
194

1489
1646
1283
1434
204

221
508
9825
129
803
429
1650
1069

482
1516
82
1437
1065
836
398
788

1454
1429
1220
1380
1047
721
70

704
1186
717
768
96
1074
181
1402

:13:05

INGELS MARTHE

VAN PUYVELDE ANKE
HOUBEN ANOUCK
SNELLINX JANA

OOMS JANNE
REYNIERSE NOA
VANDERVELDEN LOTTE

:13:05

CRAEMERS LOUISE
EVANS CASSANDRE
THYSSEN LISSE
COQUYT JUSTINE
VANDEN BOSCH AMBER
DE NAEYER JANIE
CHAVEPEYER CLOE

:13:05

VRANCKX ANNE CHARLOTTE

BANGOURA CAROLE
DENAYS FLORINE
LEHEUREUX LOLA
ROUAN HELENA
MASSON ILONA

DE HASELEER DORA
DE SMET KAREN

:13:05

YECH CHOU SAFIA
CLAEYS ELINE
BRUNO FIONA

DE MEY AUKE
GEUDENS LISA

VAN GELDER SIEGE
DHEUR GERALDINE
BALLEKENS AISCHA

:13:05

BIZET MARIEKE
DAMMAN AXELLE
GEUNS LIEZE

VAN DER VREKEN LOTTE

VEREECKE HANNA
CAELDRIES CHRISTINE
BROUWERS ELISE

:13:05

COCQUYT LUNA

DE CLERCQ ALIX
GILLIS LENE
HESPEL NINA
HUQUE EMILIE
VAN HEUGTEN LOT
FRANC WENDY
ROMBAUT INES

01
00
00
00
01
00
00

00
01
01
00
01
01
01

01
00
00
00
00
01
00
00

01
00
01
01
00
01
00
01

00
00
00
01
00
01
00

01
00
00
01
00
01
01
00

RCG
AVLO
DCLA
ADD
VMOL
NL
LOOI

DCLA
HUY

AVLO
RCG

ZWAT
HAKI
ACLO

MOHA
WS
USTA
FCHA
STAX
FCHA
OEH
ACME

RESC
ATLA
OSGA
AVLO
MACW
OLSE
WS
AVR

KAAG
HAC
AVT
ACW
KAAG
ACW
CABW

STAX
KAAG
BONH
DCLA
SMAC
KAAG
USTA
VS

00 00 0O CO 00 00 OO

© © 00 00 00 00 00 0

O 00 00 00 0 00 00 0O 00 0O 0O 00 00 0O OO 00 00 0O CO0 00 00 0O

© 00 00 00 00 0 0

A1
.15
.30
.31
.34
.39
.49

.21
.29
.38
.41
.41
.45
.48

.32
.47
.48
.52
.62
.71
.94

.21
.31
.50
.50
.60
.62
.64
.09

.48
.50
.51
.60
.66
.90
.97

.58
.60
.64
.68
77
.92
.30
.60



60m cad
Heat:8

60m cad
Heat:9

60m cad
Heat:10

60m cad
Heat:11

60m cad
Heat:12

60m cad
Heat:13

meisjes Time

1009
1346
908
469
1585
147
1008
1281
meisjes Time

O~NO O WNBE

1526
792
340
798
195
791
1304
863
meisjes Time

O~NOOTA~WNBE

816
1338
794
1150
822
837
1187
9824
meisjes Time

oO~NO UGS WNE

205
1141
1157
755
44
1161
1490
meisjes Time

OO wWNRE

846
1372
1339
259
1341
206
724
321
meisjes Time

O~NO UL WNRE

553
348
912
9856
1509
554
1614

~No o~ WNRE

:13:05

LAUWERS LUNA
VAN DE VELDE SOFIE

CHAMPEAUX ANNE-SOPHIE

EVRARD MARION
REYNTENS MARIE
CHOISEZ ELODIE
VIERENDEELS LOIKE
AERTS EMMELINE

:13:05

MOESKOPS LOUISE
VANHALST SARA
GHOSEZ LEA

VAN VYNCKT LEONIE
GATHOT AMELIE
ALGOET BRITT
STUER LOTTE

JOLIE KAREN

:13:05

VAN HANSEWYCK JUTTE
RYBSKI ASTER

SEGERS MARIE

DE BAERDEMAEKER EMMA
DILIEN JENNIFER
BRACKEVA SILKE

DE BEULE JUDITH
DENDAZ

:13:05

POZZA ZELIA

LAEVERS ANNELIES
CALLAERT JANA

RAEDTS JANNE

CORNEZ ORIANE
VANDEKERCKHOVE KIARA
HEETESONNE SIEL

:13:05

MESTDAGH RIEN
VERNIEST SAAR
SMETS JILL
WARZEE SARAH
THOELEN LINDSEY
BOUTRY ANAELLE
BURM ANTJE
MATTHEE ZOE

:13:05

WARZEE MARIE
OLADELE DARENA
CALLENS PAULINE
BATTAGLIA CHARLOTTE
SMET MARTHA-YOGINI
GREGOIRE AUDREY
PANIS FEMKE

01
00
00
00
01
00
01
00

00
01
00
00
01
01
01
00

01
00
01
01
01
01
00
01

01
00
01
01
00
01
01

01
00
00
00
00
01
00
01

01
00
00
00
00
00
01

HAC
AZW
LEBB
RCB
RCG
CABW
LEBB
ARAC

LYRA
DEIN
DS
DEIN
HUY
HCO
VOLH
RIEM

VAC

ADD

DEIN
KAAG
BRAB
OLSE
KAAG
OSGA

ACLE
BONH
AVKA
VMOL
USBW
AVKA
AVLO

FLAC
HAC
ADD
OCAN
ADD
ACLE
ACW
OCAN

SMAC
SMAC
AVMO
FCHA
ACW

FCHA
ATLA

O © © © © © 0w © © © © O OO o © © 00 00 00 0 0 00 00 00 00 00O 0O O 00

© © © © © O 0

.42
.58
.84
.85
.85
.86
.90
.91

.66
.71
.81
.91
.93
.98
.07
.09

.81
.00
.02
.10
.13
.35
.44
.45

.96
.10
.21
.33
.34
.58

.79
.99
.23
.24
.24
.29
.49
.52

.70
.99
.09
.09
.29
.63
1.29



60m cad
Heat:14

60m cad
Heat:15

60m cad
Heat:16

60m cad
Heat:1

60m cad
Heat:2

60m cad
Heat:3

meisjes Time

O~NO O WNBE

meisjes Time

~N~No o~ WNRE

meisjes Time

OO, wWNERE

jongens Time

1
2
3
4
5
6
7
J

1
2
3
4
5
6
7
8
J

O~NO O WNBE

389
1246
235
98
886
433
1064
173

764
326
1404
365
844
1102
9810

376
1482
1382
787
9814
946

723
170
1510
1028
949
1140
1419

ongens Time

236
172
1121
1115
815
835
1685
9957

ongens Time

1242
199

1051
1550
1539
1322
525

1671

:13:05

NOIRFALISE LISA
LOWAGIE FIONA

SIX MANON

WILKIN HELOISE
ASPESLAG MARTHE
DEHEZ CLARA
VANHOOREWEDER FEBE
VOHS CAROLINE

:13:05

BEVAN MARTHA**
CLEYMANS EMELINE
BEELAERT ANNELIEN
SABEAU JULIETTE
LAMOND MANON
DENYS NOOR

VAN DER GUCHT

:13:05

LALLEMAND SARAH
HEYRMAN AMBER
VANDERBAUWHEDE LEEN
DESMEDT DELPHINE
BUCERIC BLERINA

DE BACKER FLORE

:13:25

FRENCKEN MATHIEU
YAGHI HOUSSEN
SCHEERDER KOBE
HOSTE THIEMEN
ROMBAUT STIJN
D'HOEDT SEVERIJN
VAN HECKE STEF

:13:25

MAGGIOLINI LUCA
BRULET VINCENT

DE BAERDEMAEKER HARIZ-OMA

VELLEMAN TOM

BELIEN WOLF
PAUWELYN NILS

VAN LIERDE WANNES
VAN TETERING DANIEL

:13:25

BUFFEL SIMON
GHISLAIN SEBASTIEN
LAGAST KAREL
VANCOETSEM ARNE
DESCHEPPER YORAN
SNACKAERT MICHIEL
LEUNEN VICTOR
VANLUYTEN ROBBE

00
00
01
00
01
01
01
01

01
01
00
01
01
01
00

00
01
01
01
01
01

00
00
00
01
00
00
00

00
00
00
01
01
00
00
00

01
00
00
01
00
00
01
01

HERV
MACW
CSDY
SMAC
0B
SPA
ACME
SPA

VMOL
SMAC
VS

SMAC
FLAC
FLAC
SMAC

FCHA
AVR
ASVO
AVR
HUY
RIEM

ACW
WS
AVKA
RIEM
ACHL
ACME
AVLO

CSDY
WS
ACME
EA
STAX
FLAC
RCG
NL

RCG
SMAC
KAAG
KAAG
MACW
VAC
FCHA
RCT

0000 00~N~N~N~N NN NNNNN © © © © 00 © ©O© © © O OO = © © O O 00w o

00 00 00 00 00 0 N N

.68
.91
.94
.31
.51
.54
.56
0.06

.09
.10
.10
.18
.37
.40
7

.90
.91
.10
.19
.22
.69

.69
.70
.70
.79
.79
.80
.92

.76
.95
.96
.97
.02
.07
.08
.24

.95
.98
.00
.02
.23
.29
.40
.43



60m cad jongens Time

Heat:4
1679
1536
59
727
1694
1129
755
272

ongens Time

Loo~NO O WNRE

60m cad

Heat:5
215
876
1007
1132
450
1654
1508

ongens Time

N U WNE

60m cad

Heat:6
878
242
1473
1184
937
1073

ongens Time

Lo wWNRE

60m cad

Heat:7
1623
1238
752
1730
1167
216
1239
1060

ongens Time

60m cad
Heat:8

L ooo~NOOULA WNE

861
1054
1449
9855
1180
872
1720
1212
ongens Time

L oo~NOOTA WN PR

60m cad
Heat:9
954
1402
821
487
325
881
701

~N~No bk~ wWNRE

:13:25

BAELE JENS

VAN NIEUWENHOVE STIJN

DE RADIGUES FRANCOIS
COREMANS STEF

DE SMET YANN
DEPUTTER ROBBE

DOOM ELIAS
CARDARELLI GABRIEL

:13:25

LEQUEUX BRYAN
DOSSCHE XANDER

VAN HEMELRIJK THOMAS
MASURE SIEMEN
DEFOSSE ARNO

LAMPO THOR
VANDENBROUCKE HENRI

:13:25

GILSON PIOTR
KEMPENEERS JEFF
VERNIERS THIBEAU

DE VISSCHER LORENZO
VLASSENBROECK LIAM
JACOBS JARI

:13:25

KOOMSON MAGNUS

ROGGE ARNO

THEVISSEN YANI

DE PRYCKER PIETERJAN
COPPENS ARNO

VIAENE LOUIS

CHERLET JOOST

MARIEN YENTHE

:13:25

VAN PUT VINCENT
PORTEMAN DAAN
LUYPAERT KEITH
LHEUREUX ROBIN
HEYNDRICKX ALEX
VAN DYCK JENS
PELEMAN YARNICK
VAN HAUTEM MIDAS

:13:25

DANIELS BART

VAN CLEUVENBERGEN NATHAN

VAN HERCK SEEBE
BARRAUD CORENTIN
LENOIR RAYAN
VERHAEGEN MICHIEL
GEUDENS BRAM

01
00
00
01
01
01
01
01

01
01
00
01
00
01
01

01
00
01
01
00
01

00
00
00
01
00
01
01
01

01
00
00
00
00
01
00
01

01
00
01
01
00
01
01

ACME
AVLO
OCAN
AVZK
VS
ROBA
AVR
CRAC

ATH
ACME
SPBO
SPBO
OSGA
RCG
AZW

ACME
CSDY
AVLO
RCG

ACHL
LYRA

STAX
RCG
AVZK
ACW
LIER
ACLE
RCG
LIER

ZWAT
ZWAT
KKS

FCHA
KAAG
WIBO
HAMM
RCG

ATAC
ACP

LOOI
MOHA
MOHA
ACME
ATAC

= © 00 00 00 00 00 0o © 00 0000000~
00 00 0O OO0 00 00 00 00O 0O 00 00 00 OO 00 00 00 00 00 0 N N

= © © © 00 00

.92
.99
.22
.31
.35
.40
.41
.58

.25
.34
.38
.44
.46
.47
.54

.43
.46
.57
.64
.75
.88

.78
.84
.48
.57
.68
.88
.89
.37

.63
.78
.90
.91
.93
.95
.59
0.00

.43
.82
.91
.08
.51
.81
0.19



60m cad jongens Time :13:25

.59
.60
.34

.91
.93
.93
.02

.11
.15

Heat:10
1 1713 PLUYM JENS 00 FLAC 8.40
2 1096 VANDELANNOOTE TIBAUT 01 FLAC 8.57
3 335 NZABONIMPA LEWIS 00 SMAC 8.59
4 54 DEBRANDT LOUIS 00 SMAC 8.88
5 1653 COLIGNON TIM 01 VAC 8.96
6 174 LUYCKX ANTOINE 01 SMAC 9.36
60m cad jongens Time :13:25
Heat:11
1 1145 VAN OOST BRENT 00 KAAG 8.57
2 432 RASKIN LUCIEN 00 SPA 8
3 1314 VAN HOYWEGHEN JENS 00 VOLH 8
4 1430 VERELST LENNERT 01 LYRA 9
5 1043 JANSSENS MILO 01 ZWAT 9.37
6 1594 JENNEN ARNO 01 LYRA 9.57
60m sch meisjes Time :13:54
Heat:1
1 2800 CLAUS HANNE 99 AVMO 7
2 2871 BULCKE JUSTINE 98 MACW 7
3 3064 VAN LANCKER INA 98 STAX 7
4 2744 VANCAMP HANNE 99 OLSE 8
5 2824 VERMONDEN JULTIE 99 ACHL 8.07
6 3329 FLOSSY FRANNE 98 RCT 8
7 3274 BEELEN LOTTE 98 RCT 8
60m sch meisjes Time :13:54
Heat:2
1 2480 COOPER MAY LEE 98 MOHA 7.96
2 2768 LAMMENS LISA 98 ACME 8.07
3 3483 LAMBEETS BRETT 98 RCT 8.15
4 2689 HOREMANS JANA 99 VMOL 8.15
5 3070 SPRANGERS FIEN 98 DEIN 8.16
6 2821 HANSSENS MARIE 98 ACHL 8.22
7 2356 CONRARDY CAMILLE 98 SMAC 8.49
8 2369 CATY EMELINE 98 RESC 8.53
60m sch meisjes Time :13:54
Heat:3
1 3384 KASSONGO TAMBU LESLIE 98 OEH 8.20
2 2967 VAN EETVELDE MADELINE 99 RCG 8.21
3 9886 DEHIN GISELE 98 FLEU 8.25
4 3358 CORNELIS JACINTHA 98 KAAG 8.32
5 2771 BEYLEMANS JOKE 99 ACME 8.34
6 2787 DE MEYER CAITLIN 99 ZWAT 8.41
7 4360 URBAIN EMMA 98 MOHA 8.56
60m sch meisjes Time :13:54
Heat:4
1 3098 VANDERBAUWHEDE LIES 99 ASVO 8.35
2 2505 BALLOU REBECCA 99 USBW 8.38
3 2929 BRESSELEERS LUNA 99 STAX 8.56
4 2741 PEERS STIEN 98 OLSE 8.58
5 9857 BOUTENS AV 8.63
6 9816 BALAND MATHILDE 99 OSGA 8.64
7 2851 MASSAER EMMA 99 ACW 8.68
60m sch meisjes Time :13:54
Heat:5
1 3407 VERMEULEN LOUISE 99 HCO 8.37
2 2998 BAILLIEVIER JONI 98 OLSE 8.42
3 2693 FOETS JOLIEN 98 VMOL 8.46
4 2225 LANDRIEU CHLOE 99 ATH 8.49
5 2724 VAN DEN DRIESSCHE FIEN 98 DEIN 8.75
6 2969 AMON FLORENCE 99 KAAG 8.79
7 2833 DEPLOREZ MAAIKE 98 ZA 8.97
2361 NYSTEN ESTELLE 98 CSDY DNS



60m sch meisjes Time
Heat:6

:13:54

1 2792 VAN GIJSEGHEM SOFIE
2 2965 MARTENS LISA
3 2357 SINTY SALOME
4 2901 DAWYNDT AMBER
5 2985 BRUGGHE LIES
6 2715 LOOBUYCK ANNE
7 3040 DEMETTER TINE
8 2214 BERNARD NOEMIE
60m sch meisjes Time :13:54
Heat:7
1 2663 DE SAEGHER LINDSAY
2 3172 VANLUCHENE HANNE
3 3124 HEYMANS AMBER
4 3429 DE MEESTER CELINE
5 3003 DEMARET MEREL
6 2794 SMEULDERS SARAH
7 2660 HEMELSOET SYLKE
8 2972 JACOBS SILKE
60m sch meisjes  Time :13:54
Heat:8
1 2839 MERGAN TINA
2 3335 GEZELS KIARA
3 3046 SOETENS YAEL
4 2343 SAINT PAUL ELISABETH
5 2964 MARTENS LAURA
6 2938 VANDERMEULEN MILENA
7 2849 DE CAUWER MIRANDA
9829 NIANE MAIRAME
60m sch meisjes Time :13:54
Heat:9
1 3456 JORDENS SILKEN
2 3103 BUYLE YARA
3 2481 STEPHANY CHLOE
4 2829 DUPONSELLE LISA
5 2818 MEES EMMA
6 9817 LETE ANAIS
7 2459 GREGOIRE HELENA
8 2421 DEFOSSE MAEVA
60m sch meisjes Time :13:54
Heat:10
1 9808 TCHYGNOUMBA ERINE
2 3479 VAN DER PUT MARIE
3 2121 BERGENHUIZEN AURORE
4 3398 PAUWELS LEEN
5 2981 CAMBIER JOKE
6 2419 PERISSE ROMANE
7 2413 URBAN CAMILLE
60m sch meisjes Time :13:54
Heat:11
1 2465 MADANI SARAH
2 2511 VAEREMAN JENICA
3 3198 VANDECASTEELE TINE
4 2483 CONSTANT CLARA
5 2220 WAUTHELET LYSE
6 3125 DEVOGEL PAULIEN
7 9992 PIRAPREZ TIFFANY

99
99
99
99
99
99
99
98

98
99
99
98
98
99
99
99

99
98
99
98
99
99
99
98

99
98
99
99
99
99
98
98

98
99
99
98
99
99
99

98
99
98
99
98
98
99

KAAG
KAAG
FLEU
MACW
HAC

HALE
ASVO
USBW

ACW
AZW
ACP
LEBB
KAAG
STAX
KAAG
ARAC

LEBB
OEH
HCO
USBW
KAAG
ASVO
HAMM
RCB

ACHL
AVLO
MOHA
AVR

ACHL
OSGA
SMAC
OSGA

SMAC
ZWAT
HERV
ZWAT
RCG

FLEU
MOHA

RESC
RCAS
AVR

HERV
SMAC
KKS

RCAS

00 00 00 00 00O 0O O 00

© © 00 00 00 0 0

.37
.63
.63
.65
.66
.66
.68
.73

.68
.72
7
.80
.89
.97
.21
.78

© © © 00 00 00 ™ © © © © © © 0 O 00 00 00 00 00 00 OO

= © © © 00 00 0w

.54
.61
.63
.67
.68
7
.85

.69
.86
.04
.09
.30
.38
.39
.45

.65
.90
.93
.98
.01
.29
.50

.74
.76
.91
.16
17
.30
0.32



60m sch jongens Time
Heat:1
1 9864
2 2372
3 2411
4 2624
5 2572
6 2412
7 3118
60m sch jongens Time
Heat:2
1 2918
2 2362
3 2261
4 2770
5 3341
6 2720
7 3018
8 2858
60m sch jongens Time
Heat:3
1 9822
2 2648
3 3081
4 2108
5 3036
6 2679
7 2156
60m sch jongens Time
Heat:4
1 9916
2 2936
3 3151
4 3104
5 2262
6 3242
7 2856
8 2333
60m sch jongens Time
Heat:5
1 2193
2 2917
3 2570
4 2999
5 2736
6 3179
7 2783
8 2790
60m sch jongens Time
Heat:6
9850
3035
2020
2647
9820
2697
2875
9851

O~NO O WNBE

:14:19

ELASRI HAMZA
LEPOINT BAPTISTE
KAPENDA RAPHAEL
KESTELOOT NIELS

FATO1iCHAN DE MEESTER JOAQ

KAPENDA NATHAN
VERHERSTRAETEN SIMON

:14:19

VIAENE AXEL
WIMLOT HADRIEN
ROSITANO THEO

VAN DAMME JENS
MUYLDERMANS YOREN
OBASUYI MICHAEL
MONTILLA DIMITRI
BOTTE STEF

:14:19

YECH CHOU MEHDI
LAMBREGT BJORN
VANDER VENNET JONAS
ROSSIGNOL THOMAS

VAN VLAENDEREN EMIEL
DHONDT RUBEN

COLLE FLORIAN

:14:19

TAVERNIER LUKA

DE RUYTER BAVO
GONNISSEN JEROEN
NDEZE REHAMI
DELVAUX DIEGO
QUINTELIER YANNICK
DEPOORTERE DYLAN
GLORIOSO LUCA

:14:19

GILLIS SIMON

PINT RUBEN

MEESE MAARTEN
STALPAERT ARNO

TAS FREDERIK

VAN DE MOORTELE IEME
HUYCK HANNES
VIERENDEELS SVERRE

:14:19

STEVELINCK WILLIAM
VANDERBAUWHEDE BERT
DEMONTY THOMAS

SAP ARTHUR

DIERKX

VAN BUGGENHOUT JARNE
GOETEYN JENTEN

VAN DE WEGE IVAR

98
98
98
99
98
00
99

98
98
99
98
99
99
98
98

98
98
98
98
98
99
99

98
98
98
98
98
99
98

98
98
99
98
98
98
98
98

99
98
98
99
99
99
99
99

RCG
USBW
SMAC
KKS
ACW
SMAC
LYRA

OEH

ACLO
CRAC
HAMM
BONH
HCO

SPVI
ASVO

RESC
HCO

KAAG
USTA
ASVO
ACG

CSDY

USTA
KAAG
FLAC
EA

SMAC
AVKA
EA

USBW

SMAC
OEH
ACW
EA
LEBB
DEIN
SPBO
LEBB

FCHA
ASVO
HERV
DEIN
NED

SPBO
KAAG
NED

N NN NN NN N N NN NN NN NNNNNN NN NN NN N NN

N NN N NN NN

[« JENIENIENIENIENIENIEN

.00
.19
.24
.25
.30
.33
.35

.14
.43
.47
.52
.54
.55
.56
.68

.39
.47
.50
.55
.60
.61
.63

.40
.54
.55
.59
.63
.67
77
.85

.52
.61
.67
.69
.73
.76
.95
.96

.76
.82
.88
.89
.91
.96
.97
.21



60m sch jongens Time
Heat:7

9818

2724

2942

2339

2668

2352

2877

2226

60m sch jongens Time
Heat:8

oO~NOOThA WNRE

3316
2869
2370
2854
2833
3064
2392
60m sch jongens Time
Heat:9

HOWN R

3042
2267
2598
3085
3275
2931
2665
60m sch jongens Time
Heat:10

~N~NOoO O~ WNERE

1 2366
2 3153
3 2722
4 2840
5 2960

60m sch jongens Time
Heat:11

9900
3079
3328
3280
3071
2555

O~ wWNERE

60m jun-sen vrouwen
Heat:1

82
932
509
1523
1238
987
1766
327

O~NO UL WNRE

Time

:14:19

LHOST VALENTIN

DE MEULEMEESTER BEN
CHERLET wouT

MALICE SACHA

VAN GELDER DRIES
MAROYE ANTOINE
DIDDEN THIBAUT
DASCOTTE MATTHIEU

:14:19

DUMON REINDERT
MASURE MICHEL
LACANTE ALAN

DE GEYTER SAM
JACOBS JOLAN

SERTIN JARON
THIENPONT SEBASTIEN

:14:19

VAN NIEUWENHOVE DRIES
VANDEKERCKHOVE MAXENCE

VAN BAEL JENS
VERDUYCKT JENS

VANDER HAEGHE SHERMAR

MAMPUYS CEDRIC
EL AYADI YASSIN

:14:19

VERFAILLIE THEO
DENOLF OLIVIER
COPPENS MATTEO
LAEVENS NIELS
VERSTRAETE FLORIS

:14:19

NOEL LEO

CAERELS RIK
TRUYENS AARON
STEENBEKE THIBAUT
DIERYCK GILLES
LIPPENS JARNE

:14:49

VAN DER VEKEN CINDY
BRAHY MEGANE

PAEPE ZENAiD

VAN LEUVEN WENDY
STAPPERS FLORE
LAURANT CHLOE
COZIJNS LINDSY
COPPENOLLE EMMA

98
99
99
929
98
99
99
98

98
99
99
98
99
98
98

98
99
99
99
99
99
99

98
98
98
98
99

99
98
99
99
99
98

97
95
96
86
95
95
91
96

OSGA
ZWAT
RCG

ATH

OLSE
CRAC
LOOI
SMAC

KAAG
SPBO
WS
EA
LYRA
VS
WS

AVLO
SMAC
AVZK
AVLO
RCG

AVKA
OLSE

JSMC
KKS
ZWAT
KKS
ZWAT

USBW
ACHL
LIER
ACME
FLAC
STAX

RESC
SMAC
ACME
AVKA
FLAC
SPA

ASVO
DEIN

.78
.93
.94
.05
.05
.08
.15
.51

00 00 00 0000 ~N~N~N

.79
.90
.11
.58
DIS
DIS
DIS

0 00~

.83
.84
.12
.20
.37
.47
.73

© 00 00 0000 ~N~

.90
.92
.04
.19
.62

0 00 00N~

.63
.85
.93
.02
.14
.47

00 000 ~N~N~N

.85
.97
.01
.05
.07
.07
.16
.21

00 00 00 00 00 00 N ~



60m jun-sen vrouwen Time :14:49

Heat:2

9985
1539
1540
386
342
1577
453
649
60m jun-sen vrouwen
Heat:3

O~NO O WNBE

489
1787
2011
81
2105
1576
165
975
60m jun-sen vrouwen
Heat:4

O~NOOTA~WNBE

412
26
1920
319
3048
128
1886
60m jun-sen vrouwen
Heat:5

NOoO O~ WNBRE

1849
9876
414
73
380
1295
77
552
60m jun-sen vrouwen
Heat:6

O~NO U WNE

927

877

436

1641
3439
143

1290
440

60m jun-sen vrouwen
Heat:7

O~NO UL WNRE

22
1655
90
191
3788
426
1017
3474

~No o~ WNRE

Time

Time

Time

Time

Time

HULIN CLARA
LAMBRECHT CHARLOTTE
GARRé MAAIKE

KISOKA PEGUY
BEYLEMANS LAURA
HERSSENS STEPHANIE
SCHETS KJENTA
VERSTRAETEN ANNE
:14:49

SOETENS LOUISE
BOGAERT ANNELIES
SEGERS LIENE

VAN DER VEKEN NOEMIE
LISSENS LAURIEN
HELLEBUYCK ANOUSKA
JOBLIN ODILE

HUYNEN CELINE

:14:49

WILMOT KYRA
VANOOTEGHEM PISTIL
CROLS SARAH

DUYCK CHARLOTTE
CATRY VIRGINIE
NIHANT LUDIVINE
ROESEMS VRENI
:14:49

VAN HECKE SARAH

VAN HAAFTEN LAURA
VANDERMEULEN YELENA
HEENAN SHANNON
PHILIPS LOTTE
CEULEMANS MARLIES
DELOOF JUSTINE

DE ROOVER JUSTINE
:14:49

LOOSEN SARAH
VANDERMOSTEN JESSICA
DE VISSCHER MELISSA
WOUTERS ANNE
LOTTHRINKX NATHALIE**
JONCKERS JULIE

RAWOE GREET

VANDEN NEST VICKY
:14:49

HERQUIN PAULINE

DE LANGE LAURA
CHAUSTEUR CAMIE

BAH YAYE
DECAESTEKER MARIJKE
VAN HAELTER HANNE
GADEYNE LAURENCE
PAESEN SONJA

97
93
90
97
97
88
97
96

97
95
93
97
87
89
97
88

97
97
85
97
77
96
89

95
96
96
97
97
93
97
97

89
87
96
90
76
96
89
97

97
94
97
97
71
97
89
68

riwa
KAAG
KAAG
ZWAT
ACME
DCLA
OEH

AVT

HCO

KAAG
ARAC
RESC
ACP

DEIN
CSDY
HERV

EA
JSMC
ACW
DEIN
AVR
HERV
DCLA

RIEM
NED

ASVO
CSDY
SPBO
WIBO
USBW
AVLO

RCB
WS
RCG
ZWAT
OLSE
SMAC
BRAB
LEBB

SMAC
ASVO
CABW
RESC
MACW
KAAG
WS

LOOI

00 00 00 0O 00 00 OO 00 00 00 00 0O CO OO 00 00 00 00 00 00 OO0 OO ~

00 00 0O 00 00 00 0O @O

00 00 00 00 00 00 0O @O

.95
.02
.13
.15
.19
.25
.25
.30

.07
.10
.20
.23
.24
.36
.41
.55

.16
.25
.27
.29
.31
.37
.45

.33
.42
.45
.67
.83
.84
.85
.94

.70
.70
.75
7
.87
.89
.92
.97

.58
.71
77
.78
.91
.02
.10



60m jun-sen vrouwen Time :14:49

Heat:8

726
3936
79
876
2954
387
9849
3700
60m jun-sen vrouwen
Heat:9

~N~No o~ WNRE

355
1061
158
418
67
3548
3672

~N~No o~ WNRE

60m jun-sen

Heat:1
1 2993 MEYER YANNICK
2 99 BRUNIN CLEMENT
3 1297 MENGAL SIMON
4 3030 VAN HECKE CHRISTOPHE
5 2186 HUWEL KLAAS
6 410 CAPIAU TOBIAS
7 1823 PAUSENBERGER YVES
60m jun-sen mannen Time :15:41
Heat:2
1 168 TJOEN QUENTIN
2 183 TSHITWENU FLORIAN
3 2799 DE GREEF LAURENS
4 1094 CRESPEIGNE ROMAIN
5 1306 DISCART YOANN
6 9943 GUTRY MICHAEL
7 2412 DE LANGE SIMON
60m jun-sen mannen Time :15:41
Heat:3
1 1487 FALL SAMBA
2 2977 SCHELDEMAN YESTIN
3 9956 HUESSELMANN BENJAMIN
4 816 VAN HAUWERMEIREN JASPER
5 409 INGELAERE BRIAN
6 387 DOOM ALEXANDER
7 2493 ROTSAERT TIBO
60m jun-sen mannen Time :15:41
Heat:4
1 2801 ACHTEN LEANDER
2 1362 ANDRE DORIAN
3 390 RENSON MASSIMO
4 2563 MAES GERBEN
5 1430 KOHL GEOFFREY
6 2870 DESMET MATHIAS
7 810 DIERICK TIBOR
8 1460 CHIROUX ADRIEN

Time

mannen Time

TEETAERT CHLOE
GEERAERT ANNICK
WARZEE LOLA
CEPHALE FANNY

97
70
97
92

VANHORENBEECK HILDEGARDE 53

FASSEUR LIEN
RICHARDSON LESLEY
VAN ROSENDAAL EDITH
:14:49

CLAUS ELLEN
MPEMBA MADIYA
FAGNANT PAULINE
VAN LIERDE SHARI

PLETINCKX LESLIE MARIE

BONTE GUDRUN
PAPS MARIA

:15:41

97
69
71

97
95
97
96
97
70
48

88
96
95
91
91
97
95

96
97
91
92
90

95

92
91

96
97
97
90

95
89
96
94
95
95
96
95

KAAG 8.67
ACME 8.95
OCAN 8.99
WS 9.18
STAX 9.42
KAAG 9.43
GBR 10.29
LOOI DIS
AVMO 8.49
SMAC 8.59
SPA 8.83
ACG 9.03
RCAS 9.05
AVR 9.69
LOOT 11.31
ACW 7.01
USBW 7.06
USBW 7.07
ACP 7.12
ASVO 7.13
DEIN 7.15
KAAG 7.37
FCHA 7.14
RESC 7.15
RCG 7.21
CRAC 7.21
MOHA 7.22
NZL 7.26
ASVO 7.36
WS 7.18
RCG 7.21
GER 7.22
ASVO 7.23
DEIN 7.32
AVR 7.33
AZW 7.49
RCG 7.21
MOHA 7.24
FLAC 7.36
VS 7.44
USBW 7.44
FLAC 7.46
ACW 7.46
USBW 7.47



60m jun-sen mannen Time :15:41

N NSNS NN NN

Heat:5
1 175 CATY DYLAN 97 RESC
2 9866 BUINSTERS RICARDO NED
3 1488 ENNAMIR MOHSSINE 85 WS
4 650 VANHEMEL PIETER 96 ACW
5 686 EERDEKENS SAM 96 LOOI
6 737 MERCKAERT JORDI 97 ACG
7 1377 MAIRESSE OLIVIER 89 RIWA
8 6018 VERVYNCK LUC 71 DEIN
60m jun-sen mannen Time :15:41
Heat:6
1 437 VAN DE SANDE ALESSANDRO 97 0B
2 252 GREGOIRE CORENTIN 97 FCHA
3 9848 NAMUROIS BERTRAND RFCL
4 240 MASSAMBA KAZADI FLORIBERT 97 RESC
5 483 VAN DER KELEN JOCHEN 97 HAMM
6 1153 TERCELIN CEDRIC 85 CSDY
7 3331 CISSE MOHAMED USBW
8 435 VAN HAUTER MAARTEN 97 0oB
60m jun-sen mannen Time :15:41
1 150 TANGNI YANNICK 97 SMAC
2 212 DUTRIEUX GILLES 97 USBW
3 1291 MANZANZA KUMBI HERVE 83 IAAC
4 2919 TIMMERMAN BEN 95 RCG
5 633 VERVYNCK THOMAS 97 DEIN
6 2190 HELSENS DANIEL 90 STAX
7 5782 VERCRUYSSEN JIM 78 DCLA
60m jun-sen mannen Time :15:41
1 2309 TIMMERMAN YORAM 95 RCG
2 655 HOOBERGS JESSE 96 LOOI
3 63 ZUNE CLEMENTIN 97 SPA
4 6100 DE VRIESE CHRISTOPHE 78 ASVO
5 9809 DAMOISEAUX NOE SMAC
6 2802 DEBERDT DAAN 88 RCG
7 2800 D'HAEMER LAURENZ 88 RCG
8 533 DEPOORTERE KEVIN 97 EA
60m jun-sen mannen Time :15:41
1 1431 MISSA MAXIME 93 CSDY
2 89 AUTPHENNE CHARLES 97 CSDY
3 441 OPSOMER TOM 96 HCO
4 1052 ZAFFUTO GUILLAUME 95 JSMC
5 1024 POLOCZEK LOIC 95 ACLO
6 232 DEHON JULIEN 96 MOHA
7 1942 COOLS TIM 91 BRAB
8 442 ROSSEEL LESLIE 96 HCO
60m jun-sen mannen Time :15:41
1 496 GOOSSENS YANNICK 97 HAMM
2 177 DESSILY MAXIME 97 ACLO
3 149 VAN HEUVERSWYN JOAKIM 96 SMAC
4 9847 JIDOVTSEFF BORIS SER
5 2973 GHYSELINCK BEN 91 ASVO
6 2164 KRIJNEN FILIP 91 ESAK
7 2236 AERTS BRAM 87 ATAC
9853 BONGRAIN JOHAN ACLO

N NN NN NN (e JENIENIENIENIENIEN N NSNS NN NN

NN NN NN N

.21
.50
.54
.55
.60
.64
.67
.70

.39
.48
.57
.61
.71
.78
17

.44
.58
.60
.60
.72
.73
.74
.80

.30
.51
.52
.54
.57
.70
.71
.76

.65
.66
.67
.71
.83
.96
.28



60m jun-sen mannen Time :15:41

Heat:11

~N~No o~ WNRE

9844

826
9821
5505
1947
9952
1904

MAIRESSE MAXIME
BYL WOUT
VERDONCK CYRIL
DAWYNDT FRANK
STEYAERT OLIVIER
ZENFOUR MOUAD

DE ROECK GLEN

60m jun-sen mannen Time :15:41

Heat:12

NOoO o~ wWNRE

243
415
395
648
1077
5019
9845

KASABA PRINCE*
EGGERMONT JAN
SLEGERS NIKO
PAEPE LENNART
LEDENT GEOFFREY
HEYLEN RONALD
PESCH PETER

60m jun-sen mannen Time :15:41

Heat:13

O~NO UL WNRE

830

750

9987
5790
6398
5386
5157
4941

MONSEREZ DYLAN

DE BACKER BRANDON
KALIBIOMA RAPHAEL
LESTIENNE DRIES
HERREGODTS YVES
VIERENDEELS JAN
LAUREYS DIDIER
VERSTYNEN PETER

60m jun-sen mannen Time :15:41

Heat:14

Ok~ wWwNERE

1453
827
6448
5010
215
6175

GNONSIAN ALLAN
DEMONT ELIAS

DRECKMEIER FRIEDHELM

PERMENTIER JOHAN
SIMONIS YANN
DE BORGER GEERT

60m jun-sen mannen Time :15:41

Heat:15

O~NO UL WNRE

104
680
180
9823
2446
6179
2409
2584

800m jun-sen vrouwen

Heat:1

O©CoO~NOOOOPS~WNE

1440
9857
1544
477
279
16
1224
115
1627

BAUFAYT THOMAS
APPELMANS MATHIAS

DE WILDE D ESTMAEL RODRIG

VAN HOYE JAN
LEVEQUE - 21 KOEN
BERVOETS RONNY

VANDEN BRANDE SANDER
DE CONINCK T21 DIETER

Time :16:19

BALCAEN SARINA

APER ANIEK

DE MEYER JOLIEN

VAN CAUTEREN LIZE
HEMELSOET LARA
TSHIASUMA JESSIE
CRABBE CAROLIEN
BOSSUT MATHILDE
DE MEDTS TAMARA

96

70
83

95

97
97
96
97
88
62

97
97

78
70
68
64
68

95
97
59
79
96
59

97
96
97

91
65
85
86

93
89
93
97
96
96
92
97
89

RIWA
ACME
JSMC
MACW
RIEM
RESC
LOOI

ACLO
STAX
VMOL
ACME
FCHA
BRAB
NED

KKS

AVLO
RESC
RIEM
VITA
LEBB
AVMO
BRAB

RIWA
SPBO
DCLA
SPBO
HERV
AVLO

CRAC
ACP

SMAC
ZWAT
HAC

LOOI
ACME
DCLA

RIEM
NED
RCG
RCG
KAAG
RESC
ALVA
ATH
RCG

00 00 00 00 00 ~ 00 0000 O0~N~N~NN 00 000000~~~ 00 00 00~N~N~N~N

= © 00 000 ~N~N

NPNNNNMNNNNDN

.71
.84
.92
.93
.06
.12
.18

.86
.90
.95
.01
.10
.16
.36

.72
.79
.98
.99
.04
.04
.23
.67

.75
.06
.09
11
.13
.84

.79
.93
.07
.28
.65
.74
11
0.03

120,
1 20.
121,
123,
124,
124,
:25.
1 27.
128.

38
70
57
71
08
16
75
84
21



800m jun-sen vrouwen
Heat:2

2023
1568
1545
596
6
9854
1773
1625
1796
800m jun-sen vrouwen
Heat:3

OCoO~NOOITA~WNBE

432
318
1926
1807
332
380
9885
9845
3009

O©CoO~NOOOPA~WNERE

800m jun-sen mannen
Heat:1

1251
1177
2575
94
1078
1097
1317
1279
67
800m jun-sen mannen
Heat:2

OCoO~NOOTA~WNBRE

9899
1489
28
2198
1912
9852
82
2777
560
800m jun-sen mannen
Heat:3

O©CoO~NOOOPA~WNE

385

1903
824

2641
2524
1913
1523
2985

O~NO UL WNRE

Time

Time

Time

Time :16:19

MEERT SORAYA
CONTENT LINDE
PEDE LAURIEN
DIAWARA AMINTA
CHARLIER ELINE
VAN DER DUSSEN MILA
DEMASURE SIEN
LAUREYS CHARLOTTE
D'HAEMER ELLEN

Time :16:19

VANCOPPENOLLE ANNELEEN

DE MAREZ MANON
TORMANS SHANA

AL BAKROUNI YASMINA
CORTENS ANNELEEN
PHILIPS LOTTE
RASSART HELENE
JONKERS RIET

DEVOS AN

:16:37

BUEN ABAD TIMOTHE
JAMLI TARIK
VANHOUCKE YNGWIE
CAMPBELL EWAN*
LUCION ALEXANDRE
DECOEUR ARNAUD
SCARNIET FRANCOIS
PAULY MICKAEL
PIERARD RALPH
:16:37

MEKONEN TECLE
DOULEY ANTOINE
COLQUHOUN TIMOTE
BRAEKEVELT JEROEN
OOSTERLINCK LARS
JEROME AURELIEN
PAULY ROLAND

VAN HOUTVEN JORIS
ORDONEZ CARAZO J0Sé
:16:37

LAPORTE VINCENT
PIETERAERENS FILIP
VANDELOO DRIES
SMOLDERS JO
GHEEROLFS JOACHIM
TIERSEN JONAS
PIETTE GAETAN
VERCRUYCE TYSON

93
87
89
97
97

88
93
92

97
97
91
89
97
97

43
65

95
86
93
97
90
95
93
94
97

95
97
93
94

96
91
96

97
90
96
94
94
88

94

LEBB
0B
RCG
LOND
HERV
NED
FLAC
RCG
RCG

HCO
AVR
VMOL
AZW
GENK
SPBO
WS
NED
FLAC

SMAC
WS

FLAC
WS

ACLO
HERV
ACLO
HERV
CRAC

NED
WS
DS
ACME
FLAC
HERV
HERV
LOOI
RCG

AVZK
STAX
LOOI
GENK
ASVO
FLAC
CABW
MACW

NNNNNMNNNNDN NNNNRPRRPRPRRE WWNNNNNNDN NNNNNMNNNDNDN

NNNNNNNDN

127.
128.
:32.
134,
134,
1 34.
:35.
:36.
144,

:30.
:35.
1 39.
140.
141,
145,
146,
102,
:18.

:56.
:56.
:57.
:58.
:59.
100.
100.
101,
101,

100.
101.
102.
102,
104,
106.
:09.
:09.
:13.

:05.
:05.
:05.
107.
:08.
109.
:09.
(11,

63
10
31
04
39
95
76
40
40

58
87
11
88
11
70
13
08
75

22
31
33
64
15
00
40
22
69

38
32
02
73
04
84
39
81
25

07
22
75
48
05
45
66
52



800m jun-sen
Heat:4

OCoO~NOOITA~WNBE

10
800m jun-sen
Heat:5

O~NO UL WNRE

800m jun-sen
Heat:6

~No o~ WNRE

200m jun-sen
Heat:1

abrwnN R

200m jun-sen
Heat:2

abhwN R

200m jun-sen
Heat:3

abhwnN R

200m jun-sen
Heat:4

abwnN R

mannen

608
2485
36
1335
6295
75
6550
47
6398
1184
mannen

1939
5764
6164
5769
506
1252
4016
9969
mannen

9997
2534
5528
3971
2457
2440
861

vrouwen

2086
82
1747
553
26
vrouwen

1529
1577
489
509
649
vrouwen

932
1836
1539
1238
985

Time :16:37

SJUVARIN IVAN

DE WILDE THOMAS
PONLOT BENOIT
SEGERS MATHIEU
HUWEL WIM
MARQUEBREUCQ TICKY

VAN POUCKE DOMINIQUE

COURTIN HUGO
HERREGODTS YVES
DUMONT JEROME

Time :16:37

PEETERS OLIVIER
DE BAETS FRITS
ENGELBERT KURT
HERINCKX JOS
COUSSEE KeéVIN
BAR SEBASTIEN
THEYS LUCIEN
DERKS DAAN

Time :16:37

AMGOUNE ANTOINE
SCHILLEWAERT DIRK
VANDEVELDE DANY
BIAUMET ANDRE
ROTTIERS JORIS
BULTIAUW - 21 DAVID

LENIERE - 21 BENJAMIN

Time :17:01

DEPUYDT ORPHEE

VAN DER VEKEN CINDY
TESSENS HELENA
VALCK MAURY
VANOOTEGHEM PISTIL
Time :17:01

BOONE KATRIJN
HERSSENS STEPHANIE
SOETENS LOUISE
PAEPE ZENAiD
VERSTRAETEN ANNE
Time :17:01

BRAHY MEGANE

VAN PUYVELDE MARGO
LAMBRECHT CHARLOTTE
STAPPERS FLORE
DUQUESNE JEANNE

vrouwen Time :17:01

1787
453
319
1466
128

BOGAERT ANNELIES
SCHETS KJENTA
DUYCK CHARLOTTE
EYSACKERS ELIEN
NIHANT LUDIVINE

96
95
97
94
63
97
65
97
70
91

91
61
65
53
97
85
62

82
71
50
86
89
97

95
97
95
97
97

92
88
97
96
96

95
95
93
95
94

95
97
97
94
96

VITA
RIEM
OCAN
RESC
ASVO
ACLE
BEHO
FCHA
VITA
SMAC

ZWAT
RCG
KKS
GRIM
FLAC
SMAC
FLEU
NED

RIWA
LOOI
STAX
ACLO
VAC
HAC
HAC

HAC

RESC
LYRA
AVLO
JSMC

HAC
DCLA
HCO
ACME
AVT

SMAC
ASVO
KAAG
FLAC
MOHA

KAAG
OEH

DEIN
OLSE
HERV

NNNNNMNNNNDNDN

NNNNNNNDN

WINDNNNDNDN

109.
109.
:10.
:13.
:13.
:14.
:16.
:19.
:19.
125,

:15.
117,
:19.
1 20.
121,
121,
124,
:31.

121,
122,
126.
128.
:30.
:51.
:04.

25.
25,
26.
27.
27.

25.
26.
26.
26.
27

25.
26.
26.
26.
27.

26.
26.
26.
27.
27.

39
85
04
62
88
83
03
63
65
57

29
70
26
15
73
88
37
22

96
71
98
33
15
58
44

30
55
42
04
31

20
31
42
82

.25

77
08
16
46
16

11
59
86
21
56



200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

jun-sen
5

O~ wWNERE

jun-sen
6

oOuh~wWNERE

jun-sen
7

ah~rwNPRE

jun-sen
8

OO WNE

jun-sen
9

O wNERE

jun-sen
10

O~ wWNERE

jun-sen
11

OO WNE

jun-sen
12

O wNERE

vrouwen

81
1920
342
983
412
1917
vrouwen

599
2105
1886
9876
386
11
vrouwen

3048
404
1679
314
552

vrouwen

614
140
927
2673
406
1295
vrouwen

135
3788
877
1515
1290
9870
vrouwen

816
1655
3439
3474
143
1017
vrouwen

1849
3492
426
4026
2954
2314
vrouwen

9819
1061
726

3226
3548
3672

Time :17:01

VAN DER VEKEN NOEMIE
CROLS SARAH
BEYLEMANS LAURA
BEUGNIES HELENE
WILMOT KYRA
UMANS KIRSTEN
Time :17:01

MAUEL ANNA LENA*
LISSENS LAURIEN
ROESEMS VRENI

VAN HAAFTEN LAURA
KISOKA PEGUY
LOGNOUL EMILIE
Time :17:01

CATRY VIRGINIE
VERSTRAETE CHARLIE
HORIONS NELE
VANNESTE LOTTE

DE ROOVER JUSTINE
Time :17:01

ANNENDYCK HANNE
NOYELLE PAULINE
LOOSEN SARAH
DENISTY DANIELE

VAN DEN BOSSCHE ZOE
CEULEMANS MARLIES
Time :17:01

LEONARD SARAH
DECAESTEKER MARIJKE
VANDERMOSTEN JESSICA
DEVILLE SOFIE

RAWOE GREET

VAN HAAFTEN ANGELA
Time :17:01

FILEE EMELINE

DE LANGE LAURA
LOTTHRINKX NATHALIE**
PAESEN SONJA
JONCKERS JULIE
GADEYNE LAURENCE
Time :17:01

VAN HECKE SARAH

VAN BELLEGHEM VITA

VAN HAELTER HANNE

BOTTIN HILDE
VANHORENBEECK HILDEGARDE
PATER JOCELYNE

Time :17:01

BAAS

MPEMBA MADIYA
TEETAERT CHLOE
GHYSELEN TINE
BONTE GUDRUN
PAPS MARIA

97
85
97
94
97
93

96
87
89
96
97
97

77
97
89
97
97

97
96
89
66
97
93

97
71
87
94
89

93
94
76
68
96
89

95
75
97
64
53
54

97
95
97
70
70
48

RESC
ACW
ACME
MOHA
EA
HAKI

DAC
ACP
DCLA
NED
ZWAT
RFCL

AVR
FLAC
RCG
KKS
AVLO

DAC
HERV
RCB
WS
HAKI
WIBO

FCHA
MACW
WS
ACP
BRAB
NED

UAC
ASVO
OLSE
LOOI
SMAC
WS

RIEM
RCG

KAAG
DCLA
STAX
ACLO

AV
SMAC
KAAG
RIEM
AVR
LOOI

26.
26.
26.
27.
27.
28.

27.
27.
27.
28.
28.
29.

28.
28.
29.
29.
29.

28.
28.
28.
29.
29.
30.

27.
29.
29.
30.
30.
30.

29.
29.
29.
30.
30.
31.

28.
30.
30.
32.
32.
33.

27.
29.
29.
31.
33.
42,

58
79
82
29
45
49

67
74
82
08
23
16

03
77
05
38
99

41
72
74
12
84
32

72
23
67
38
54
62

41
54
58
16
56
28

08
25
80
11
43
70

68
09
65
80
00
30



200m jun-sen
Heat:13

OO~ WNE

200m jun-sen
Heat:1

abwnN R

200m jun-sen
Heat:2

asrwNBE

200m jun-sen
Heat:3

abwnNBE

200m jun-sen
Heat:4

asrowNBRE

200m jun-sen
Heat:5

O~ wWNERE

200m jun-sen
Heat:6

ar~rwNPRE

200m jun-sen
Heat:7

abwbNBRE

vrouwen

355
436
418
727
3700
387
mannen

2104
3030
168
2481
1306
mannen

1487
387
686
2412
99
mannen

2977
2799
2493
1362
9943
mannen

1488
810
9956
175
390
mannen

816
2242
1243
1430
9887
3729
mannen

650
150
61
212
2190
mannen

2563
2251
6018
655

6727

Time :17:01

CLAUS ELLEN

DE VISSCHER MELISSA
VAN LIERDE SHARI
VAN ACKER ALLIEN
VAN ROSENDAAL EDITH
FASSEUR LIEN

Time :18:05

HERREMAN LARS
VAN HECKE CHRISTOPHE
TJOEN QUENTIN
BROOTHAERTS MATHIAS
DISCART YOANN

Time :18:05

FALL SAMBA
DOOM ALEXANDER
EERDEKENS SAM
DE LANGE SIMON
BRUNIN CLEMENT

Time :18:05

SCHELDEMAN YESTIN
DE GREEF LAURENS
ROTSAERT TIBO
ANDRE DORIAN
GUTRY MICHAEL

Time :18:05

ENNAMIR MOHSSINE
DIERICK TIBOR
HUESSELMANN BENJAMIN
CATY DYLAN

RENSON MASSIMO

Time :18:05

VAN HAUWERMEIREN JASPER
WILLEM BEN

VREUX JONATHAN

KOHL GEOFFREY

PAUWELS CLOTAIRE
ACKAERT NOEL

Time :18:05

VANHEMEL PIETER
TANGNI YANNICK
ROELANDT MATHIEU
DUTRIEUX GILLES
HELSENS DANIEL

Time :18:05

MAES GERBEN

VAN PETEGHEM THIJS
VERVYNCK LUC
HOOBERGS JESSE
PROVO TOM

97
96
96
97
71
97

87
91
96
94
90

92
97
96
95
96

91
91
90
89

85
96

97
96

96
94
85
95

73

96
97
96
97
90

94
89
71
96
78

AVMO
RCG
ACG
KAAG
LOOI
KAAG

KKS
ACP
FCHA
LYRA
MOHA

WS
AVR
LOOI
ASVO
USBW

RCG
RCG
AZW
MOHA
NZL

WS
ACW
GER
RESC
FLAC

ASVO
LYRA
MOHA
USBW
MOHA
HUY

ACW

SMAC
ACLO
USBW
STAX

VS
RCG
DEIN
LOOI
LYRA

28.
29.
30.
31.
32.
32.

22

22

22.
22.
22.
22.
22.

22,
22,
22.
23.
23.

22

23.
23.
23.
23.
23.
25.

23.
23.
.07
24,
24.

24

23.
23.
24,
24.
24.

82
85
76
08
54
72

.01
22,
22.
22.
.88

24
68
69

37
58
59
60
74

48
70
93
16
50

.60
23.
23.
23.
23.

28
34
73
73

34
44
57
60
78
42

72
77

13
57

63
79
07
11
33



200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

jun-sen
8

abwnN R

jun-sen
9

ab~rowNBRE

jun-sen
10

O~ wWNERE

jun-sen
11

abhwbNBRE

jun-sen
12

OO wWNRE

jun-sen
13

OO~ wWNE

jun-sen
14

ab~rownN PR

jun-sen
15

OO WNRE

mannen

514
458
1942
1153
2870
533
mannen

483
63
1024
89
252
mannen

1052
2973
9853
750
1319
177
mannen

232
6100
9844
16
9809
mannen

565
5386
496
243
2164
395
mannen

694
415
9952
5790
826
5019
mannen

149
818
455
1904
1338

mannen

9866
3574
1453
215

5157
4941

Time :18:05
GRIETENS JAN
MATON MATHIJS
COOLS TIM
TERCELIN CEDRIC
DESMET MATHIAS
DEPOORTERE KEVIN

Time :18:05

VAN DER KELEN JOCHEN

ZUNE CLEMENTIN

POLOCZEK LOIC

AUTPHENNE CHARLES

GREGOIRE CORENTIN
Time :18:05

ZAFFUTO GUILLAUME

GHYSELINCK BEN

BONGRAIN JOHAN

DE BACKER BRANDON

DELHASSE YANNICK

DESSILY MAXIME
Time :18:05

DEHON JULIEN
DE VRIESE CHRISTOPHE
MAIRESSE MAXIME
BOSSIER TIM
DAMOISEAUX NOE

Time :18:05

GEEROMS JEROEN

VIERENDEELS JAN

GOOSSENS YANNICK

KASABA PRINCE*

KRIJNEN FILIP

SLEGERS NIKO
Time :18:05

PERDIEUS SIEBE

EGGERMONT JAN

ZENFOUR MOUAD

LESTIENNE DRIES

BYL WOUT

HEYLEN RONALD
Time :18:05

VAN HEUVERSWYN JOAKIM

LEQUEU JONAS

VERBEKE PIETER

DE ROECK GLEN

DESSY BENOIT
Time :18:05
BUINSTERS RICARDO
CHENOIS PAUL EMILE
GNONSIAN ALLAN
SIMONIS YANN
LAUREYS DIDIER
VERSTYNEN PETER

97
97
91
85
95
97

97
97
95
97
97

95
91

97
89
97

96
78

97

96
68
97
97
91
96

97
97

78
96
62

96
96
97
95
87

56
95
96
64
68

LYRA
AVMO
BRAB
CSDY
FLAC
EA

HAMM
SPA

ACLO
CSDY
FCHA

JSMC
ASVO
ACLO
AVLO
SPA

ACLO

MOHA
ASVO
RIWA
RIWA
SMAC

LOND
LEBB
HAMM
ACLO
ESAK
VMOL

DCLA
STAX
RESC
RIEM
ACME
BRAB

SMAC
ACP

STAX
LOOI
HERV

NED

CRAC
RIWA
HERV
AVMO
BRAB

23.71
23.91
24.16
24.32
24.55
DIS

23.66
23.86
24.20
24.41
24.61

23.88
24.13
24.17
24.95
25.10
25.56

24.47
24.89
24.91
25.33
26.31

24.28
25.01
25.06
25.67
25.84
26.43

24.65
25.14
25.42
25.50
25.51
27.07

24.54
25.49
25.95
26.31
26.90

24.06
25.25
25.66
26.51
26.89
27.07



200m jun-sen
Heat:16

abwnN R

200m jun-sen
Heat:17

ab~rowNBRE

200m jun-sen
Heat:18

ah~rwNPRE

200m jun-sen
Heat:19

OO WNE

200m cad meisjes Time

Heat:1

O wNERE

200m cad meisjes Time

Heat:2

abwdNBRE

200m cad meisjes Time

Heat:3

oOUh~wWNE

200m cad meisjes Time

Heat:4

abs~rwN PR

mannen Time :18:05

1304
4884
5782
6448
9845

mannen

2273
6179
4750
9969
4718
5764
mannen

812
104
680
180
2446
mannen

830

1291
5010
9987
2409
6426

985

16079
1142
1489
1516
1069

986
751
59
16013
1216

1007
1651
1590
1065
777
192

763
1188
297
1232
1334

IRAKIZA JEAN PAUL*
DE PAUW FRANKY
VERCRUYSSEN JIM
DRECKMEIER FRIEDHELM
PESCH PETER

Time :18:05

GARMENDIA ANDY
BERVOETS RONNY
DEPUYDT PATRICK
DERKS DAAN
HILGERT ERIK

DE BAETS FRITS

Time :18:05

ES-SANFAOUI KHALID
BAUFAYT THOMAS
APPELMANS MATHIAS

DE WILDE D ESTMAEL RODRIG

LEVEQUE - 21 KOEN

Time :18:05

MONSEREZ DYLAN
MANZANZA KUMBI HERVE
PERMENTIER JOHAN
KALIBIOMA RAPHAEL
VANDEN BRANDE SANDER
LAMBRECHT ROLAND
:18:27

DE FOER LOTTE
WAGEMANS SARA
BECK LYNN
THYSSEN LISSE
CLAEYS ELINE
DE SMET KAREN
:18:27

VAN LAERE LIESELOTTE
VAN LENT LOTTE

VAN DEN ABEELE LAURE
VAN PUYVELDE ANKE
HOUBEN ANOUCK

:18:27

AGWAZIE ANGEL
VERDEGEM REINE
INGELS MARTHE
GEUDENS LISA
VANDERVELDEN LOTTE
RICOUR OPHELIE
:18:27

OOMS JANNE

VAN DE WOESTYNE NELE
VANDENABEELE TYPHAINE
MAY LIESBETH

VAN DAMME LINDSAY

94
68
78
59

92
65
64

64
61

96
97
96
97
91

97
83
79

85
51

00
00
01
01
00
00

01
01
00
00
00

01
01
01
00
00
00

01
00
01
00
01

MOHA
STAX
DCLA
DCLA
NED

LOND
LOOI
ZA
NED
ACW
RCG

OEH
CRAC
ACP
SMAC
HAC

KKS

IAAC
SPBO
RESC
ACME
LYRA

ACW
ADD
KAPE
AVLO
ATLA
ACME

ACW

AVZK
ACLO
AVLO
DCLA

ACME
RIEM
RCG
MACW
LOOI
EAH

VMOL
KAAG
ACLO
LOND
RAM

25.87
26.37
26.47
27.19
29.63

26.56
27.85
28.14
30.01
30.93
DNS

24.11
25.75
26.00
26.27
29.87

24.63
25.05
26.20
26.44
30.54
43.25

26.35
26.72
26.82
27.06
27.89
28.04

26.43
26.81
26.93
26.94
27.35

27.08
27.56
27.59
27.80
28.30
29.03

27.62
27.76
28.82
29.48
30.21



200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

cad meisjes Time
5

1 204
2 721
3 1650

948

cad meisjes Time
6

508
398
1047
1526
1008
791
cad meisjes Time
7

OO wWNRE

1434
389
836
769
487
205
cad meisjes Time
8

OO~ wWNE

1 1454
2 717
3 1143
4 863
5 839

cad meisjes Time
9

1645
1338
138
195
977

70

cad meisjes Time
10

o wWNRE

781
1125
908
980
179
755
cad meisjes Time
11

OO wWNERE

870
867
837
1157
1141
321
cad meisjes Time
12

O~ wNERE

1415
822
1339
98
178
1639

O~ wWNERE

:18:27

CHAVEPEYER CLOE
CAELDRIES CHRISTINE
DE HASELEER DORA
WAMBACQ DORIS
:18:27

BANGOURA CAROLE
DHEUR GERALDINE
VEREECKE HANNA
MOESKOPS LOUISE
VIERENDEELS LOIKE
ALGOET BRITT
:18:27

DE NAEYER JANIE
NOIRFALISE LISA
VAN GELDER SIEGE
VERMAELEN ANKE
PAQUET PAULINE
POZZA ZELIA
:18:27

BIZET MARIEKE
GILLIS LENE
THIJS FEMKE
JOLIE KAREN
DECKERS LISSA
:18:27

BLOT FRIEDL
RYBSKI ASTER

DE BLED KASSANDRA
GATHOT AMELIE
HALS EMMA
BROUWERS ELISE
:18:27

VERHELST FIEN

BAERT AMBER

CHAMPEAUX ANNE-SOPHIE
HEUDE MéLANIE
FAUCONNIER SOLENE
RAEDTS JANNE

:18:27

THAETS LEONIE
CLAESSENS MELISSA*
BRACKEVA SILKE
CALLAERT JANA
LAEVERS ANNELIES
MATTHEE ZOE

:18:27

BRAS MEREL

DILIEN JENNIFER
SMETS JILL

WILKIN HELOISE
FAUCONNIER ALBANE
VERMEIR KELLY

01
01
00
01

00
00
00
00
01
01

01
00
01
00
00
01

00
00
01
00
01

01
00
00
01
00
00

00
01
00
01
01
01

01
01
01
01
00
01

01
01
00
00
01
01

ACLO
ACW
OEH
RIEM

WS
WS
KAAG
LYRA
LEBB
HCO

HAKI
HERV
OLSE
DCLA
SMAC
ACLE

KAAG
BONH
HAKI
RIEM
OLSE

RCG
ADD
ATH
HUY
LAT
CABW

KKS

ASVO
LEBB
ACME
FLEU
VMOL

ACME
ACME
OLSE
AVKA
BONH
OCAN

OEH
BRAB
ADD
SMAC
FLEU
VAC

27.82
28.26
29.77
DIS

28.
28.
28.
28.
29.
30.

28.
29.
29.
29.
29.
30.

28.
29.
29.
29.
30.

29.
29.
30.
30.
30.
32.

29.
30.
30.
30.
30.
31.

29.
30.
31.
31.
31.
32.

28.
30.
30.
31.
31.
31.

00
25
32
71
83
30

44
02
09
28
46
29

48
13
63
78
30

36
99
18
40
59
28

77
19
40
89
98
29

85
51
06
36
73
17

54
50
73
43
45
97



200m cad meisjes Time
Heat:13

553
1585
788
1064
200m cad meisjes Time
Heat:14

A WN PR

1314
1482
1382
1341
200m cad meisjes Time
Heat:15

A WN R

221
764
9814
1083
1105
1700

O wWNE

200m cad jongens Time
Heat:1

9827
170
9828
880
1510
200m cad jongens Time
Heat:2

ab~rownN PR

1565
1028
1419
1452
172
977
200m cad jongens Time
Heat:3

O~ wWNER

1115
276
949
1550
344
1685
200m cad jongens Time
Heat:4

OB wWNE

1140
1536
59
1626
1322
1129
200m cad jongens Time
Heat:5

O~ wNERE

199
1051
1655
961
9957

abhwdNBRE

:18:27

WARZEE MARIE
REYNTENS MARIE
BALLEKENS AISCHA
VANHOOREWEDER FEBE
:18:27

HELSEN SARA

HEYRMAN AMBER
VANDERBAUWHEDE LEEN
THOELEN LINDSEY
:18:27

VRANCKX ANNE CHARLOTTE
BEVAN MARTHA**

BUCERIC BLERINA
LAEVENS ELKE
VANDELANNOOTE TALITHA
GAVEL EMMA

:18:54

CARLIER ARTHUR
YAGHI HOUSSEN
DAVIES MATTHIEU
VANPETEGHEM SEPPE
SCHEERDER KOBE
:18:54

DE BACKER BRYAN
HOSTE THIEMEN

VAN HECKE STEF
VANDRIESSCHE JONAS
BRULET VINCENT

DE NEEF MILAN
:18:54

VELLEMAN TOM
MAZEBO SIMON
ROMBAUT STIJN
VANCOETSEM ARNE
HOSTENS GREGOIRE
VAN LIERDE WANNES
:18:54

D'HOEDT SEVERIJN
VAN NIEUWENHOVE STIJN
DE RADIGUES FRANCOIS
WUYTS HANNES
SNACKAERT MICHIEL
DEPUTTER ROBBE

:18:54

GHISLAIN SEBASTIEN
LAGAST KAREL
DEBRABANDERE MICHIEL
VAN AERDE JOREN

VAN TETERING DANIEL

01
01
01
00

01
01
01
01
00
01

00
00
00
00
00

00
01
00
00
00
01

01
00
00
01
00
00

00
00
00
00
00
01

00
00
01
01
00

01 SMAC
01 RCG
01 AVR
01 ACME

VAC
AVR
ASVO
ADD

MOHA
VMOL
HUY
KKS
FLAC
ASVO

OSGA
WS

OSGA
ACME
AVKA

AVLO
RIEM
AVLO
ASVO
WS

ROBA

EA
ATH
ACHL
KAAG
USTA
RCG

ACME
AVLO
OCAN
LYRA
VAC

ROBA

SMAC
KAAG
AVR
KAAG
NL

28.92
29.11
29.84
32.62

29.
29.
31.
33.

27.
30.
31.
32.
32.
32.

23.
24.
24.
25,
25.

24.
25.
25.
25,
25.
26.

25.
25.
25.
25.
25.
26.

25,
25,
26.
26.
26.
27.

25.
25.
26.
26.
27.

80
81
19
01

68
59
36
38
79
98

58
59
84
36
46

53
10
16
22
58
81

32
62
68
72
92
30

50
73
51
72
86
87

51
55
22
84
79



200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

cad jongens Time
6

878
876
769
1118
1132
1104
cad jongens Time
7

O~ wWNERE

1 215
2 264
3 1694
4 937

cad jongens Time
8

1 1473
2 1073
3 1011
4 877

5 1120

cad jongens Time
9

1226
1314
1449
872
1451
881
cad jongens Time
10

O wNERE

1242
1713
246

781
1720
1106
cad jongens Time
11

O~ wWNER

1623
525
1184
487
325
780
cad jongens Time
12

OO wWNERE

1 1179
2 432
3 821
4 851
5 458

cad jongens Time
13

861
335
450
1096
1730
854

ok~ wNERE

:18:54

GILSON PIOTR
DOSSCHE XANDER
PELGRIMS TRISTAN
VAN DORPE JOREN
MASURE SIEMEN

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

:18:54

LEQUEUX BRYAN

BONVIN DRAPS VINCENT
DE SMET YANN
VLASSENBROECK LIAM
:18:54

VERNIERS THIBEAU
JACOBS JARI
VERMEIREN JEF
GAUDISSABOIS LOUIS
BRUGGEMAN TIM
:18:54

MARIS JORDY

VAN HOYWEGHEN JENS
LUYPAERT KEITH

VAN DYCK JENS
SERTIN DARIO
VERHAEGEN MICHIEL
:18:54

BUFFEL SIMON
PLUYM JENS

PAILOS JULIAN
VANFLETEREN ROBBE
PELEMAN YARNICK
MERTENS KENNY
:18:54

KOOMSON MAGNUS
LEUNEN VICTOR

DE VISSCHER LORENZO
BARRAUD CORENTIN
LENOIR RAYAN
VANFLETEREN ARNE
:18:54

GOOSSENS PAUL
RASKIN LUCIEN
VAN HERCK SEEBE
LEJEUNE JENS
MASCART GILLES
:18:54

VAN PUT VINCENT
NZABONIMPA LEWIS
DEFOSSE ARNO
VANDELANNOOTE TIBAUT
DE PRYCKER PIETERJAN
VANDENBERGHE WOUT

00
01
01
01
00
00

01
00
01
01
01

01
00
00
01
01
01

01
01
00
01
01
01

01
01
01
00

01
01
00
01
01

00
00
00
01
01
01

01
00
00
00
00
01

ACME
ACME
DCLA
ASVO
SPBO
ASVO

ATH
TAAC
VS
ACHL

AVLO
LYRA
ACHL
ACME
ACME

AVKA
VOLH
KKS
WIBO
VS
ACME

RCG
FLAC
CSDY
KKS
HAMM
ASVO

STAX
FCHA
RCG
MOHA
MOHA
KKS

KAAG
SPA
LOOI
FLAC
SPA

ZWAT
SMAC
OSGA
FLAC
ACW

FLAC

27.
27.
27.
28.
28.
29.

27.
28.
28.
30.

28.
29.
30.
30.
34,

27.
27.
29.
29.
29,
34.

26.
27.
28.
30.
31.
31.

25.
27.
27.
30.
31.
31.

26.
28.
29.
30.
30.

27.
28.
28.
28.
28.
29.

39
52
57
25
55
17

55
21
30
37

49
27
58
70
40

39
68
21
72
97
15

61
17
08
91
54
84

80
88
93
24
05
50

41
o7
52
22
80

99
05
12
41
45
67



200m sch meisjes Time
Heat:1

3274
2480
3329
9855
2821
200m sch meisjes Time
Heat:2

abwnN R

2689
2824
3358
2967
4360
2150
200m sch meisjes Time
Heat:3

abwnN R

2910
3271
29088
3407
9857
2369
200m sch meisjes Time
Heat:4

O~ wWNERE

3011
3384
3354
2962
2356
9829
200m sch meisjes
Heat:5

OO WNE

3098
2965
2357
2741
3140
2901
200m sch meisjes Time
Heat:6

abwnN R

3260
2839
2693
2505
2851
2345
200m sch meisjes Time
Heat:7

O~ wWNERE

2998
2964
9995
3333
3127
2985
200m sch meisjes Time
Heat:8

OO WNE

3040
2959
2969
3103

A WNPRE

Time

:19:26

BEELEN LOTTE
COOPER MAY LEE
FLOSSY FRANNE
VIDELER ISA
HANSSENS MARIE
:19:26

HOREMANS JANA
VERMONDEN JULIE
CORNELIS JACINTHA

VAN EETVELDE MADELINE

URBAIN EMMA
CHARTIER CAMILLE
:19:26

SCHELDEMAN AUDE
VAN PETEGEM KELLY
VIAENE EMMY
VERMEULEN LOUISE
BOUTENS

CATY EMELINE
:19:26

VAN LOOCK HANNE

KASSONGO TAMBU LESLIE

TOP MAYA

DE KEYSER EMMA
CONRARDY CAMILLE
NIANE MAIRAME
:19:26

VANDERBAUWHEDE LIES
MARTENS LISA

SINTY SALOME

PEERS STIEN

VANDERVOORT URSULA JAZMIN

DAWYNDT AMBER

:19:26

PAUWELS CELIEN
MERGAN TINA
FOETS JOLIEN
BALLOU REBECCA
MASSAER EMMA
ALBERT STEPHANIE

:19:26

BAILLIEVIER JONI
MARTENS LAURA
VIDELER ANIQUE

MEERT CHLOé
VANDERSTRAETEN CHLOE
BRUGGHE LIES

:19:26

DEMETTER TINE
DESAEVER HANNE
AMON FLORENCE
BUYLE YARA

98
98
98

99
99
98
99
98
99

99
99
99
99

98

99
98
98
99
98
98

99
99
99
98

99

99
99
98
99
99
98

98
99

98
98
99

99
98
99
98

RCT
MOHA
RCT
NED
ACHL

VMOL
ACHL
KAAG
RCG

MOHA
CRAC

ADD
STAX
OEH
HCO
AV
RESC

DCLA
OEH
AVLO
RCG
SMAC
RCB

ASVO
KAAG
FLEU
OLSE
98

MACW

DAC
LEBB
VMOL
USBW
ACW
CRAC

OLSE
KAAG
NED
OEH
VS
HAC

ASVO
HCO

KAAG
AVLO

25.82
25.83
26.38
26.52
26.69

26.59
26.61
26.80
27.32
27.95
DNS

26.66
26.80
27.80
27.87
28.02
29.07

26.98
27.69
28.04
28.09
28.70
28.71

27.32
27.54
27.70
27.75

LOOI 28.

DNS

27.83
28.30
28.31
28.55
28.71
28.96

27.70
27.83
28.46
29.17
29.56
29.68

28.14
28.65
28.74
29.33

90



200m sch meisjes Time :19:26

Heat:9
1 2283 SEMENOU ANNABELLE 99 CABW 28.01
2 2262 BRUNIN ADELINE 99 USBW 28.69
3 2938 VANDERMEULEN MILENA 99 ASVO 28.72
4 2771 BEYLEMANS JOKE 99 ACME 29.47
5 3125 DEVOGEL PAULIEN 98 KKS 31.06

200m sch meisjes Time :19:26

Heat:10
1 2929 BRESSELEERS LUNA 99 STAX 28.33
2 2343 SAINT PAUL ELISABETH 98 USBW 28.71
3 3456 JORDENS SILKEN 99 ACHL 29.25
4 3046 SOETENS YAEL 99 HCO 29.43
5 2829 DUPONSELLE LISA 99 AVR 29.81

200m sch meisjes Time :19:26

Heat:11
1 2833 DEPLOREZ MAAIKE 98 ZA 29.00
2 3217 STOCKMAN JULTIE 99 AZW 29.02
3 3172 VANLUCHENE HANNE 99 AzZW 30.04
4 2983 VAN DAMME HANNAH 99 RCG 30.51
5 2660 HEMELSOET SYLKE 99 KAAG 32.04

200m sch meisjes Time :19:26

Heat:12
1 3124 HEYMANS AMBER 99 ACP 29.54
2 2947 DALLE AMELIE 99 BONH 29.72
3 2419 PERISSE ROMANE 99 FLEU 30.64
4 3111 ROELANDT FEBE 99 VS 30.81

200m sch meisjes Time :19:26

Heat:13
1 9893 NOEL MEHEMIE RESC 27.64
2 2421 DEFOSSE MAEVA 98 OSGA 32.02

3267 DE BRANDT NAOMI 99 LYRA DNF

200m sch meisjes Time :19:26

Heat:14
1 9808 TCHYGNOUMBA ERINE 98 SMAC 29.65
2 2220 WAUTHELET LYSE 98 SMAC 29.72
3 2481 STEPHANY CHLOE 99 MOHA 31.94
4 2413 URBAN CAMILLE 99 MOHA 32.24
5 2185 DUFEYS CAROLE 99 SMAC 33.28

200m sch jongens Time :19:50

Heat:1
1 2918 VIAENE AXEL 98 OEH 22.35
2 9864 ELASRI HAMZA 98 RCG 23.01
3 3081 VANDER VENNET JONAS 98 KAAG 23.16
4 2412 KAPENDA NATHAN 00 SMAC 23.30
5 2759 GABRIELS ALEXANDER 98 OLSE 23.70

200m sch jongens Time :19:50

Heat:2
1 2911 SACOOR JONATHAN 99 OEH 23.12
2 2372 LEPOINT BAPTISTE 98 USBW 23.33
3 2936 DE RUYTER BAVO 98 KAAG 23.75
4 2572 FATOiCHAN DE MEESTER JOAQ 98 ACW 23.79
5 3036 VAN VLAENDEREN EMIEL 98 ASVO 24.26

200m sch jongens Time :19:50

Heat:3
1 2411 KAPENDA RAPHAEL 98 SMAC 23.24
2 9916 TAVERNIER LUKA USTA 24.18
3 3118 VERHERSTRAETEN SIMON 99 LYRA 24.30
4 3179 VAN DE MOORTELE IEME 98 DEIN 24.45
5 2858 BOTTE STEF 98 ASVO 24.77
6 2156 COLLE FLORIAN 99 CSDhy 24.82



200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

200m
Heat:

sch jongens Time
4

1 2570
2 2917
3 2362
4 2108
5 2647

sch jongens Time
5

2261
2092
3341
2856
2875
9850
sch jongens Time
6

OO wWNRE

1 9900
2 3104
3 3042
4 3316
5 2333

sch jongens Time
7

2193
3171
3035
9820
2999
2668
sch jongens Time
8

O wNERE

1 2853
2 2877
3 2869
4 2339
5 3071

sch jongens Time
9

1 2262
2 2942
3 2790
4 2020
5 2128

sch jongens Time
10

1 3064
2 2598
3 3085
4 2839

sch jongens Time
11

2793
2840
3280
2310
3238
2854
sch jongens Time
12

O~ wWNERE

1 2663
2 2267
3 2623
4 3275

:19:50

MEESE MAARTEN
PINT RUBEN
WIMLOT HADRIEN
ROSSIGNOL THOMAS
SAP ARTHUR
:19:50

ROSITANO THEO
SEUTIN BASTIEN
MUYLDERMANS YOREN
DEPOORTERE DYLAN
GOETEYN JENTEN
STEVELINCK WILLIAM
:19:50

NOEL LEO

NDEZE REHAMI

VAN NIEUWENHOVE DRIES
DUMON REINDERT
GLORIOSO LUCA

:19:50

GILLIS SIMON

VAN CAMPENHOUT SAM
VANDERBAUWHEDE BERT
DIERKX

STALPAERT ARNO

VAN GELDER DRIES
:19:50

DE DECKER ARNO
DIDDEN THIBAUT
MASURE MICHEL
MALICE SACHA
DIERYCK GILLES
:19:50

DELVAUX DIEGO
CHERLET wOUT
VIERENDEELS SVERRE
DEMONTY THOMAS
FONTAINE THOMAS
:19:50

SERTIN JARON
VAN BAEL JENS
VERDUYCKT JENS
LAHAYE SIMON
:19:50

CLOCKAERTS REMKO
LAEVENS NIELS
STEENBEKE THIBAUT
CYUBAHIRO FRED*
CHAPEL LUKAS

DE GEYTER SAM
:19:50

BRANDERS KOEN
VANDEKERCKHOVE MAXENCE
DURNEZ LANDER
VANDER HAEGHE SHERMAR

99
98
98
98
99

99
99
99
99
99
99

99
98
98
98
98

98
98
98
99
98
98

98
99
99
929
99

98
99
98
98
99

98
99
99
99

99
98
99
98
99
98

98
99
99
99

ACW
OEH
ACLO
USTA
DEIN

CRAC
MOHA
BONH
EA

KAAG
FCHA

USBW
EA

AVLO
KAAG
USBW

SMAC
OEH
ASVO
NED
EA
OLSE

EA
LOOI
SPBO
ATH
FLAC

SMAC
RCG

LEBB
HERV
ACLE

VS
AVZK
AVLO
KKS

HAKI
KKS
ACME
MOHA
OEH
EA

BRAB
SMAC
KKS
RCG

23.
24.
24,
24,
24,

24.
.29
24,
24.
24.
26.

24

24,
24,
24.
24,
26.

23.
24,
24.
25.
25,
25.

24.
25.
25.
.30
26.

26

25,
25.
25.
25.
26.

25.
26.
26.
26.

25,
25.
26.
26.
26.
28.

25.
25.
25,
27.

88
03
24
55
91

17

37
74
84
09

01
55
78
92
64

89
44
76
29
68
94

93
44
48

55

27
68
87
90
37

85
42
53
97

83
91
04
40
75
30

06
24
54
58



800m cad meisjes Time :20:02

Heat:1

800m cad meisjes Time

Heat:2

800m cad jongens Time

Heat:1

800m cad jongens Time

Heat:2

800m sch meisjes Time

Heat:1

P OO~NOOTAWNE

o

B OoO~NOOP~WNE

(o]

O©CoOoO~NOOOOPA~WNERE

O~NO UL WNRE

OCoO~NOOTA~WNBRE

139
50
9897
1202
9891
830
10
297
770
298

1082
1333
194
1403
1103
443
782
175
783
259

441
115
9894
221
1203
96
197
1077
4

63

15

242
496
198
780
147
781

2999
3138
2848
2113
2268
2256
3039
2222
9817
2146
2923
2169

DELEERSNYDER ALISSON 00

HALLET MAUREEN
MATHILDA SHURIANTY
STUYCK LAURA

VAN GILS ANOUK

DE DOBBELEER KATO
LEHAEN CLAIRE

VANDENABEELE TYPHAINE

DEFRERE ELENA

VANDENABEELE CYRIELLE

120:02

DE WAEGENAERE LINE
MANGHELINCKX LIES
EVANS CASSANDRE
DEVOGEL KIM
HAGHEDOOREN NOA
NEIRYNCK KATHLEEN
PAUWELYN JADE

SAFY MARIE

VAN AKEN VEERLE
WARZEE SARAH

120:11

MEDICI NANDO
HERMANS KYLIAN
VISSER TIBO
PLUMAT MATHIAS
ANNAERT WIETER
MATHURIN RONAN
HATERT JEHAN
SCHELDEMAN WILLEM
SEILLER ROBIN
120:11

TABBAKH YASSINE
COMPERE NICOLAS
KEMPENEERS JEFF
MADOUGHRI SABRI
WAUTHELET SACHA
VANFLETEREN ARNE
DE BONHOME CYPRIEN
VANFLETEREN ROBBE

120:17

BAILLIEVIER RANI
QUATACKER LORE

VAN DER KELEN SIETSE

SEILLER MARINE
PONLOT EMERANCE

VERHOEVEN CHARLOTTE

DE LANGE ELISA

00

01

01
01
01
01
01

01
01
01
00
00
01
01
00
01
00

00
00

01
01
00
00
00
00

00
01
00
01
00
00
01
00

98
98
99
99
99
99
98

FASTENAEKENS CHARLOTTE98

LETE ANAIS
KOUME MARIANA
DE CREMER JULIE
LEBLUS ANAIS

99
99
99
98

ATH

SMAC
NED

LOND
SPA

OLSE
RFCL
ACLO
DCLA
ACLO

KKS
LOND
HUY
KKS
FLAC
O0SGA
KKS
USTA
KKS
OCAN

O0SGA
USTA
NED
MOHA
RCG
UAC
HUY
ADD
SMAC

RESC
SMAC
CSDY
RESC
SMAC
KKS

SMAC
KKS

OLSE
FLAC
HAMM
SMAC
OCAN
CSDY
ASVO
ACLE
OSGA
USTA
EA

ACLO

NNNNNMNNNNDN WNNNNNNNDNDDN NNNNNMNNNNNDN

NNNNNNNDN

WWWWNDNNNNNNDN

:25.
125,
126.
:31.
:33.
1 33.
:35.
:38.
146,
147,

:35.
141,
148.
:48.
149,
:50.
:52.
:57.
:59.
101,

:11.
112,
:18.
121
122,
122,
124,
124
132,

117
120.
120.
129,
1 30.
147
147,
:59.

124,
:30.
:30.
:38.
:38.
140.
140.
:55.
:03.
:08.
(11,
:18.

59
92
41
12
54
91
04
97
80
92

91
20
08
93
15
62
67
93
62
55

49
15
20

.56

66
69
53

.59

03

.70

32
95
48
11

.30

89
39

41
21
90
25
48
08
68
60
74
83
93
13



800m sch mannen Time

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

2899
2563
2814
2815
2828
9892
2344
2338
2128
2414
2623
2895
2303

mijl jun-sen vrouwen

Heat:1

mijl jun-sen mannen

Heat:1

mijl jun-sen mannen

Heat:2

1 921
2 821
3 488

4 3607
5 1734
6 2582
7 1421
8 1397
9 2314
10 9846
11 65

1 4734
2 9899
3 6366
4 6033
5 1159
6 4977
7 1063
8 1449
9 473

10 1916
11 6262
12 4825
13 6784
14 6327
1 2331
2 6629
3 5699
4 660

5 9895
6 2274
7 5364
8 5302
9 5929
10 5709
11 5649
12 6811
13 9896
14 9898
15 4081

120:23

RAHOENS CREO
HENS WOLF

BRAEMS WANNES
FASSEUR BRECHT
VANDEWOUDE KEVIN
VAN DER WEL VICTOR
SIFFI SALHI ANAS
MASCART SIMON
FONTAINE THOMAS
DULIEU BARNABE
DURNEZ LANDER
CATTRIJSE RUBEN
NEULENS FABIAN

Time :20:46

SAUSSEZ AMELIE
PONLOT FLORINE
EECKHOUT ILANA
VAN MAELE HEIDI
DE VOS KIM
VANSTEENE DAISY

HERSSCHENS VERONIQUE

DE COUCK LINDSAY
PATER JOCELYNE
JONKERS RIET
ROZAS MARYAM

Time :20:46

LOVERIE EMMANUEL
MEKONEN TECLE
VERSCHOREN BART
DEWAELE KAREL
BASTIEN FRANCOIS
HELLINX DAVID
RUSCART BENOIT
MICHEL MAXIME
KINGET LOEWIS
LIGNEEL KASPER
GRYMONPON JOOST
NEEFS MARC

LAZOU MATHIEU
SCHOONACKERS DIRK

Time :20:46

NAUDTS RUUD

GRYP LIEVEN
RAHOENS PHILIP
ROBBENS DIETER
VAN DE VOORT DOLF
GEEROMS BART
VANDEVELDE HERMAN
DE SMET KRISTOF
DEMETTER PIETER

VAN CAMPENHOUT PAUL

VAN DE VREKEN LUC
LOGIST YVES

VAN DE VEN MARTIEN
VAN DE VEN RENE
WINGERS SERGE

98
98
98
99
99

99
98
99

99
99
98

88
95
97
78
91
74
80
87
54

97

74

77
75
88
68
95
92
97
95
69
65
79
64

87
64
68
97

92
65
75
72
58
64
54

79

RCG
KAAG
KAAG
KAAG
MACW
NED
RESC
SPA
ACLE
SMAC
KKS
KAAG
SPA

ACLO
OCAN
ASVO
VAC
ASVO
ACLO
ZA
ACG
ACLO
NED
ACLE

DUFF
NED
DAC
AZW
WS
WIBO
USTA
ACLO
0B
ZA
ROBA
DCLA
KAAG
ACME

RIEM
VAC
RCG
ASVO
NED
LOND
ZA
ACG
ASVO
LOND
AVKA
ACP
NED
NED
CSF

O~NO OO O UOolTorora NNNNMNNNNNNNNNDN

ArBRAADMDMEADIMDIMEIMDIMIAEDID

oo dbhDb

102,
:03.
:05.
109.
:10.
:14.
:15.
:15.
117.
117,
117,
:18.
:19.

121,
:36.
140.
142,
:52.
104.
:39.
146.
147,
117.
:23.

128.
129.
129,
:30.
:31.
132,
132,
:35.
141,
142,
144,
146.
:51.
:58.

148.
:50.
:58.
107.
:16.
:18.
120.
120.
121,
122,
134,
:39.
:59.
:10.
120,

57
55
51
91
70
23
64
76
41
58
77
37
43

31
52
74
87
80
60
33
81
21
27
59

16
65
79
74
96
23
80
79
21
71
68
83
08
38

15
44
40
55
17
78
42
82
98
98
11
32
02
41
06



kogelstoten cad meisjes Time :13:33

Heat:1

O©CoO~NOOOTOPS~WNE

770
1229
1422
852
1220
138
194
9824
1295
376
487
936
768
1340
181
1283
1404
1609
1402
443
1212
781
873
792
1076
206
1082
1281
827
585
837
1490
1338
1339
794
1246
1435
205
836
326
716
912
1614
764
1125
1102
1700
1083
1454

DEFReRE ELENA
PEETERS LAURA

VAN DER BORGHT MYRTHE

DAEMS LOTTE

GEUNS LIEZE

DE BLED KASSANDRA
EVANS CASSANDRE
DENDAZ

CERPENTIER FEMKE
LALLEMAND SARAH
PAQUET PAULINE
STEYNEN LOTTE
HESPEL NINA
SNELLINX JANA
FRANC WENDY
VANDEN BOSCH AMBER
BEELAERT ANNELIEN
LAUWERS LUNA
ROMBAUT INES
NEIRYNCK KATHLEEN
MONTAIGNE CHLOé
VERHELST FIEN

VAN DE SANDE AMELIE
VANHALST SARA
MAES FAITH

BOUTRY ANAELLE

DE WAEGENAERE LINE
AERTS EMMELINE
GOOSSENS WIEBE
STIANGANG

BRACKEVA SILKE
HEETESONNE SIEL
RYBSKI ASTER
SMETS JILL

SEGERS MARIE
LOWAGIE FIONA
SONCK LOUISE
POZZA ZELIA

VAN GELDER SIEGE
CLEYMANS EMELINE
KERKAERT RUTH
CALLENS PAULINE
PANIS FEMKE

BEVAN MARTHA**
BAERT AMBER

DENYS NOOR

GAVEL EMMA
LAEVENS ELKE
BIZET MARIEKE

01
00
01
00
00
00
01
01
00
00
00
01
01
00
01
01
00
01
00
01
00
00
00
01
00
01
01
00
01
00
01
01
00
00
01
00
01
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
00

DCLA
SPBO
VITA
ZWAT
AVT
ATH
HUY
O0SGA
VOLH
FCHA
SMAC
ACHL
DCLA
ADD
USTA
ZWAT
VS
HAC
VS
OSGA
oB
KKS
0B
DEIN
AVMO
ACLE
KKS
ARAC
OLSE
CABW
OLSE
AVLO
ADD
ADD
DEIN
MACW
AVLO
ACLE
OLSE
SMAC
BONH
AVMO
ATLA
VMOL
ASVO
FLAC
ASVO
KKS
KAAG

BRRR
©CoRrRrR

.57
17
.10
.30
.80

9.79

Z 0100000000000 NNNNNNNNSNSNSNNSNSNSNSN~N0000 000 000000000 OO

.71
.46
.09
.90
.83
7
.74
.23
.21
.12
.05
.04
.99
.94
.81
.74
.64
.64
.62
.61
.45
.44
.35
.33
.21
.21
.12
A1
.04
.89
.81
.80
.80
.78
.66
.59
.53
.27
.19
.92
.85
.71



verspringen cad jongens Time :13:46

Heat:1

polsstokspringen jun-sen vrouwen Time :14:12

Heat:1

1
2

9827
9828
1636
1081
344
276
998
1121
246
1007
441
1226
727
977
884
821
1118
1508
1073
954
1051
1060
861
1473
1550
851
1167
1096
1011
854
1653
752
450
701
1713
1594
458
216
1043
1430
174
921

886
2669

CARLIER ARTHUR
DAVIES MATTHIEU
GLORIE TRISTAN
BAL JAAN

HOSTENS GREGOIRE
MAZEBO SIMON
BOONE JONAS

DE BAERDEMAEKER HARIZ-OMA

PAILOS JULIAN

VAN HEMELRIJK THOMAS
MEDICI NANDO
MARIS JORDY
COREMANS STEF

DE NEEF MILAN
WARMOES RUBEN

VAN HERCK SEEBE
VAN DORPE JOREN
VANDENBROUCKE HENRI
JACOBS JARI
DANIELS BART
LAGAST KAREL
MARIEN YENTHE

VAN PUT VINCENT
VERNIERS THIBEAU
VANCOETSEM ARNE
LEJEUNE JENS
COPPENS ARNO
VANDELANNOOTE TIBAUT
VERMEIREN JEF
VANDENBERGHE WOUT
COLIGNON TIM
THEVISSEN YANI
DEFOSSE ARNO
GEUDENS BRAM
PLUYM JENS

JENNEN ARNO
MASCART GILLES
VIAENE LOUIS
JANSSENS MILO
VERELST LENNERT
LUYCKX ANTOINE
HOSTE EMILE

PARDON CHRISTELLE
LILIEN ANOUK

polsstokspringen jun-sen mannen Time :17:59

Heat:1

ok~ wNERE

2250
2495
4011
4657
3863
2236

DE CONINCK JASPER
DESCAMPS ANTON
RENKIN JEAN PAUL
DE SMEDT SERGE
CHANET MICHEL
AERTS BRAM

89
95
64
73
60
87

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
01
00
01
01
01
01
01
00
01
01
01
01
01
00
01
00
01
01
00
00
01
00
01
01
01
01
01
01
01

88
78

OSGA
O0SGA
MACW
ACBR
USTA
ATH
ACW
ACME
CSDY
SPBO
O0SGA
AVKA
AVZK
ROBA
0B
LOOI
ASVO
AZW
LYRA
ATAC
KAAG
LIER
ZWAT
AVLO
KAAG
FLAC
LIER
FLAC
ACHL
FLAC
VAC
AVZK
OSGA
ATAC
FLAC
LYRA
SPA
ACLE
ZWAT
LYRA
SMAC
AVMO

MOHA
RFCL

KAAG
KAAG
HF

ATAC
FCHA
ATAC

ZW0WWWWwWwhrhr,rbrbbbbr,hr,bbdbbr,hr,br,bdbbr,br,bhrbdbbdbbr,hrbdbbdbbbrbdbbdbbpogoooooaoaoaoioo

WWWwwhrbh

.16
.08
.92
.87
.40
.37
.30
.14
.08
.96
.90
.81
.72
.71
.69
.61
.57
.50
.47
.43
.43
.42
.42
.42
.39
.38
.35
.34
.26
.25
.24
.18
.13
.05
.03
.01
.99
.93
.87
.81
.67

.91
.74

.32
.32
.42
.42
.22
.02



kogelstoten cad jongens Time :15:07

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

552
897
1565
172
1595
909
1419
962
1636
1115
963
1081
965
197
1571
236
1536
246
1028
1452
752
242
1322
794
1528
835
1694
727
1654
1713
884
872
755
851
1060
1242
861
1212
1184
821
1239
1451
1167
1118
1104
1106
854
1054
701
9999

LEPEUPLE ALEXY
UGWU MATHEW

DE BACKER BRYAN
BRULET VINCENT
BATS LUKAS

VANDEN EEDE CARLOS
VAN HECKE STEF
WAUTERS LAURENS
GLORIE TRISTAN
VELLEMAN TOM
WAUTERS GUILLAUME
BAL JAAN

GABRIELS ANTON
HATERT JEHAN

DE COENE STEFAN
MAGGIOLINI LUCA
VAN NIEUWENHOVE STIJN
PAILOS JULIAN
HOSTE THIEMEN
VANDRIESSCHE JONAS
THEVISSEN YANI
KEMPENEERS JEFF
SNACKAERT MICHIEL
INGELAERE JARNI

DE VLEESCHAUWER RUBEN
PAUWELYN NILS

DE SMET YANN
COREMANS STEF
LAMPO THOR

PLUYM JENS

WARMOES RUBEN

VAN DYCK JENS

DOOM ELIAS

LEJEUNE JENS
MARIEN YENTHE
BUFFEL SIMON

VAN PUT VINCENT
VAN HAUTEM MIDAS
DE VISSCHER LORENZO
VAN HERCK SEEBE
CHERLET JOOST
SERTIN DARIO
COPPENS ARNO

VAN DORPE JOREN

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

MERTENS KENNY
VANDENBERGHE WOUT
PORTEMAN DAAN
GEUDENS BRAM
VERMEULEN EDUARDO

00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
00
00
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
00
01
01
01
01
00
01
01

EAH
HCO
AVLO
WS
LYRA
LAT
AVLO
KAAG
MACW
EA
KAAG
ACBR
OLSE
HUY
MACW
CSDY
AVLO
CSDY
RIEM
ASVO
AVZK
CSDY
VAC
DEIN
ASVO
FLAC
VS
AVZK
RCG
FLAC
0B
WIBO
AVR
FLAC
LIER
RCG
ZWAT
RCG
RCG
LOOI
RCG
VS
LIER
ASVO
ASVO
ASVO
FLAC
ZWAT
ATAC
RIEM

17.
16.
12.
12.
11.
11.
11.

11

11.
11.
11.
10.
10.
10.
10.
10.

200000000000 NNNNNNN000O©OOOOOoooo

24
06
45
02
87
64
62
.34
28
26
01
89
82
72
65
61
.48

.62
.59
.58
.52
.43
.36
.35
.21
.07
.33
.04
.99
.83
.80
.64
.61
.18
.08
.96
.93
.82
77
.65
.57
.54
.50
.97
.94
.94
.87
.37
.78



hoogspringen sch-jun-sen meisjes Time :19:50

Heat:1

O©COoOo0OOO00Th,WNE

135
2126
2692
310
439
2283
9855
604
2095
1849
1065
19
2659
2868
2409
3184
2673
2121
2888
67
72
1749
2981
2511
2962
2222
9883
2185
2364
9992

verspringen jun-sen

Heat:1

1086
437
1352
1518
1823
1319
458
2561
1318
170
409
438
2489
818
4081
4750
6179
4718
4687
2186
2584
410

LEONARD SARAH
MERCENIER ALICE
VANDENREIJKEN JESSICA
HOOYBERGS KAAT
LAMMENS SHARI

SEMENOU ANNABELLE
VIDELER ISA

BROSENS STEFANIE

VAN HOUTVEN KATRIEN
VAN HECKE SARAH
SOTIAU

THEYS CHLOE

CNUDDE KIM

VERVAET ELIEN

DUMONT MARGAUX

FABRé LIZE

DENISTY DANIELE
BERGENHUIZEN AURORE
JANSSENS ESTHER
PLETINCKX LESLIE MARIE
STAVART MARIE
LAMBREGTS YLEN
CAMBIER JOKE

VAEREMAN JENICA

DE KEYSER EMMA
FASTENAEKENS CHARLOTTE
DIRKZWAGER ILSE
DUFEYS CAROLE
MONTILLA MORGANE
PIRAPREZ TIFFANY

meisjes Time :16:44

MARBAIX LOIC
VAN DE SANDE ALESSANDRO
GALANTE MATHIAS
PONDANT ROMAIN
PAUSENBERGER YVES
DELHASSE YANNICK
MATON MATHIJS

ELOOT BRAM

JACQUES SEBASTIEN
DUTROUX SIMON
INGELAERE BRIAN

DE KONINCK STIJN
MARTENS THOMAS

LEQUEU JONAS

WINGERS SERGE

DEPUYDT PATRICK
BERVOETS RONNY
HILGERT ERIK

BOLLENS JACQUES

HUWEL KLAAS

DE CONINCK T21 DIETER
CAPIAU TOBIAS

97
98
98
97
96
99

97
93
95
95
96
99
98
99
99
66
99
99
97
97
94
99
99
99
98

99
98
99

92
97
91
94
95
89
97
95
92
97
97
97
90
96
79
64
65
64
57
91
86
97

FCHA
HERV
VMOL
VMOL
RCG
CABW
NED
ATAC
LOOI
RIEM
HERV
FLEU
KAAG
AVLO
SPA
VOLH
WS
HERV
ZWAT
RCAS
CSDY
ATAC
RCG
RCAS
RCG
ACLE
NED
SMAC
RESC
RCAS

MOHA
oB
DS
spa
KAAG
SPA
AVMO
VS
SPA
SPA
DEIN
oB
ADD
ACP
CSF
ZA
LOOI
ACW
ACKO
ASVO
DCLA
DEIN

g O Yl Sty Gy By R N G G

A, onooooOoOO

.71
.61
.61
.61
.56
.56
.56
.56
.56
.56
.51
.51
.51
.41
.41
.41
.41
.41
.41
.31
.31
.31
.31
.31
.31
.31

.57
.50
.45
.41
.33
.06
.88
.81
.81
.66
.58
.51
.45
.21
.86
.79
.73
.53
.23
NM

NM

NM



kogelstoten sch jongens Time :17:08

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

2667
2415
3243
9886
3018
2622
2022
3060
2720
3242
2631
2020
2987
9851
3153
3042
3004
3041
2733
3328
2647
2793
2960
3044
2840
3064
2724
2665
2128

kogelstoten jun-sen

Heat:1

O©Coo~NOOh~WNE

1785
67
72
649
2673
3268
3712
692
2684
90
414
877
9849
1017
1203
1478
65

LIGNEEL FLORIAN
LEPEUPLE ANTHONY
VAN VOLSEM STIJN
WIJNEN FLORIAN
MONTILLA DIMITRI
VANLIERDE JORG

HICK CORENTIN
VEREECKEN SVEN
OBASUYI MICHAEL
QUINTELIER YANNICK
CAUTAERTS JUSTIN
DEMONTY THOMAS

VAN LOOY LARS

VAN DE WEGE IVAR
DENOLF OLIVIER

VAN NIEUWENHOVE DRIES
GIJSEN MAARTEN

VAN RANSBEKE MICHIEL
DEPREZ JARNE
TRUYENS AARON

SAP ARTHUR
CLOCKAERTS REMKO
VERSTRAETE FLORIS
VAN EETVELDE TIM
LAEVENS NIELS
SERTIN JARON

DE MEULEMEESTER BEN
EL AYADI YASSIN
FONTAINE THOMAS

vrouwen Time :19:20

STERCKENDRIES VANESSA
PLETINCKX LESLIE MARIE
STAVART MARIE
VERSTRAETEN ANNE
DENISTY DANIELE
BLOCKHUYSEN CINDY
GEERTS MYRIAM

VANDEN EYNDE JOYCE
DOUMBADZE NATACHA
CHAUSTEUR CAMIE
VANDERMEULEN YELENA
VANDERMOSTEN JESSICA
RICHARDSON LESLEY
GADEYNE LAURENCE
LAMBREGTS YMKE

WUYTS KATRIEN

ROZAS MARYAM

98

98

98
99
98
98
99
98
99
98
99
99
98
98
98
99
98
99
99
99
99
99
98
98
99
99
99

95
97
97
96
66
74
66
97
71
97
96
87
69
89
87
88
97

ZA
EAH
OEH
NED
SPVI
DEIN
HERV
VS
HCO
AVKA
DEIN
HERV
VAC
NED
KKS
AVLO
ADD
AVLO
AVMO
LIER
DEIN
HAKI
ZWAT
AVLO
KKS
VS
ZWAT
OLSE
ACLE

SPVI
RCAS
CSDY
AVT
WS
HAKI
SPVI
DCLA
CABW
CABW
ASVO
WS
GBR
WS
ATAC
KKS
ACLE

16.
15.
15.
14.
13.
13.
12.

12

11.
11.
11.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

© ©

~N N N0 000 ©

12
11
10
10

©

16
78
37
21
96
61
45
.29
82
63
16
83
79
53
47
45
41
11
.01

.57
.31
.06
.42
.42
.40
.39
.90
.64
.53

.30
.05
.21
.13

.98

9.61

GO OO O ~N0O WO

.09
.05
.95
.67
.49
.46
.83
.78
.65
.60
.50



verspringen cad meisjes Time :17:54

Heat:1

194
1076
359
1340
482
9825
1429
1295
741
1186
82
302
846
298
469
1568
1187
816
1304
1220
138
792
1074
9997
1082
1314
794
830
376
936
1437
770
1372
259
844
380
1403
1102
44
798
443
206
714
1380
326
181
1639
839
478
873
886
1077
1561
173
433
1103
1212
9856
783

EVANS CASSANDRE
MAES FAITH

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

SNELLINX JANA
YECH CHOU SAFIA
DENAYS FLORINE
DAMMAN AXELLE
CERPENTIER FEMKE
GEERTS SIEN

DE CLERCQ ALIX
BRUNO FIONA
VIOLLE CHLOE
MESTDAGH RIEN

VANDENABEELE CYRIELLE

EVRARD MARION
STEENMANS JITSE

DE BEULE JUDITH
VAN HANSEWYCK JUTTE
STUER LOTTE

GEUNS LIEZE

DE BLED KASSANDRA
VANHALST SARA

VAN HEUGTEN LOT
HADJIT CAMILIA

DE WAEGENAERE LINE
HELSEN SARA

SEGERS MARIE

DE DOBBELEER KATO
LALLEMAND SARAH
STEYNEN LOTTE

DE MEY AUKE
DEFRERE ELENA
VERNIEST SAAR
WARZEE SARAH
LAMOND MANON
DUTROUX CHLOE
DEVOGEL KIM

DENYS NOOR

CORNEZ ORIANE

VAN VYNCKT LEONIE
NEIRYNCK KATHLEEN
BOUTRY ANAELLE
OOSTENS ILANA

VAN DER VREKEN LOTTE
CLEYMANS EMELINE
FRANC WENDY
VERMEIR KELLY
DECKERS LISSA
SIMONIS MARYLOU
VAN DE SANDE AMELIE
ASPESLAG MARTHE
SEVERYNS ELLA
ANNENDYCK JOKE
VOHS CAROLINE
DEHEZ CLARA
HAGHEDOOREN NOA
MONTAIGNE CHLOé
BATTAGLIA CHARLOTTE
VAN AKEN VEERLE

01
00
00
00
01
00
00
00
01
00
01
00
01
01
00
00
00
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
01
00
01
01
01
00
00
01
00
00
01
00
00
01
01
01
01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
00
00
00
01

HUY
AVMO
MOHA
ADD
RESC
USTA
HAC
VOLH
DUFF
KAAG
O0SGA
HERV
FLAC
ACLO
RCB
LYRA
KAAG
VAC
VOLH
AVT
ATH
DEIN
KAAG
OSGA
KKS
VAC
DEIN
OLSE
FCHA
ACHL
AVLO
DCLA
HAC
OCAN
FLAC
SPA
KKS
FLAC
USBW
DEIN
O0SGA
ACLE
ACKO
ACW
SMAC
USTA
VAC
OLSE
HERV
0B
0B
LYRA
DAC
SPA
SPA
FLAC
oB
FCHA
KKS

WWWWWWWwWwwWwwhhrr,rhrdbb,hr,r,bdbd,bA,r,bdbdbr,r,bbdbbr,A,r,dbbbr,rrpbrrbdbdbr,rbdrbdbrprbdrbdbdprppdrbdbooaog

=222
===

.12
.07
.04
.93
.81
.78
.69
.66
.65
.64
.62
.60
.57
.55
.55
.55
.51
.49
.47
.47
.46
.45
.37
.35
.32
.29
.29
.29
.28
.28
.28
.27
.23
.18
17
.16
.16
.15
.15
.13
.13
.09
.08
.04
.03
.02
.96
.95
.93
.89
.89
.87
.80
.79
.69
.43



kogelstoten sch meisjes Time :18:27

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

2976
3271
3081
3189
2875
3187
3108
2864
3128
3248
2833
2511
9850
3302
2465
3394
3066
2703
2818
2981
2364
2505
2185
3055
9992
9816
2222

verspringen jun-sen

Heat:1

OCoO~NOOOPA~WNE

987
1523
1540
614
1065
604
975
1877
436
314
79
3492
886
158
4026
1749

VANDEPUT BABETTE
VAN PETEGEM KELLY
VAN DER GUCHT HELENA
RABAU SILKE
KERKAERT TRUI
SAMYN TILDE
HUYGEN HANNE
STAELENS EMMA
VANDERSTRAETEN PHEBE
LAGROU ILKE
DEPLOREZ MAAIKE
VAEREMAN JENICA
THOMPSON VILMA
VAN LIERDE LINN
MADANI SARAH
BULCKE MARLIES

DE KEYZER ODETTE
DHONT ILKE

MEES EMMA

CAMBIER JOKE
MONTILLA MORGANE
BALLOU REBECCA
DUFEYS CAROLE
SEYNAEVE DELPHINE
PIRAPREZ TIFFANY
BALAND MATHILDE

FASTENAEKENS CHARLOTTE

vrouwen Time :18:57

LAURANT CHLOE

VAN LEUVEN WENDY
GARRé MAAIKE
ANNENDYCK HANNE
SOTIAU

BROSENS STEFANIE
HUYNEN CELINE

VAN POPPEL HILDE
DE VISSCHER MELISSA
VANNESTE LOTTE
WARZEE LOLA

VAN BELLEGHEM VITA
PARDON CHRISTELLE
FAGNANT PAULINE
BOTTIN HILDE
LAMBREGTS YLEN

98
99
99
98
98
98
99
99
99
98
98
99

99
98
99
51
98
99
99
98
99
99
99
99
99
98

95
86
90
97
95
97
88
83
96
97
97
75
88
97
64
94

ATLA
STAX
ACW
RCT
BONH
STAX
LYRA
HAC
VS
HAC
ZA
RCAS
GBR
DAC
RESC
HAC
STAX
DEIN
ACHL
RCG
RESC
USBW
SMAC
HAC
RCAS
O0SGA
ACLE

SPA
AVKA
KAAG
DAC
HERV
ATAC
HERV
ACW
RCG
KKS
OCAN
RCG
MOHA
SPA
DCLA
ATAC

PRREPRRRERRRrRRrR R R
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.58
.04
.92
.68
.64
.05
.86
.79
.54
.52
.40
.17
.11
.97
.91
.78
.62
.48
.44
.34
.03
.03
.92
.85
.83
.20
.65-

.59
.51
.23
.10
.96
.90
.85
.79
.56
.49
.41
.34
.34
.29
.88



hoogspringen sch-jun-sen jongens Time :19:40

Heat:1

kogelstoten jun mannen

Heat:1

kogelstoten mas mannen

Heat:1

kogelstoten sen mannen

Heat:1

OCoO~NOOITA~WNBE

A OWNBRE

1
2

OCoO~NOOTA~WNBRE

2653
9889
9848
441

9890
3018
2629
447

3052
410

2928
9884
9847
3202
824

2126
3004
2931
2730
2554
2022
2338
9853
9840
4081
2839
4687
1518
6603
1440
6448
2720

785
381
75

442
410

6130
6426

3055
2229
9848
9898
9847
1440
1947
4081
4171

BEELDENS ALEXANDER
VAN MERODE SVEN
NAMUROIS BERTRAND
OPSOMER TOM
DALENBERG LEKAN
MONTILLA DIMITRI
ALGOET GIEBE
JACOBS SVEN

ELOOT BERT

CAPIAU TOBIAS
VERDONCK DRIES
DIRKZWAGER LARS
JIDOVTSEFF BORIS
VANHELLEMONT KOBE
VANDELOO DRIES
MONSEUR MARTIN
GIJSEN MAARTEN
MAMPUYS CEDRIC
TIMPERMAN CARL

DE CLERCQ CEDRIC
HICK CORENTIN
MASCART SIMON
KEVELAER

BERTRAND

WINGERS SERGE
LAHAYE SIMON
BOLLENS JACQUES
PONDANT ROMAIN
ROESBEKE RUDY

BOA MICHAEL

DRECKMEIER FRIEDHELM

OBASUYI MICHAEL

Time :20:16

QUINTELIER MATTHIAS

VAN HAUTE ELIAS
MARQUEBREUCQ TICKY
ROSSEEL LESLIE
CAPIAU TOBIAS

Time :16:59

VAN DER STEEN WILFRIED

LAMBRECHT ROLAND

Time :20:23

VAN CAMPENHOUT JORDI
VAN CAMPENHOUT JANNICK

NAMUROIS BERTRAND
VAN DE VEN RENE
JIDOVTSEFF BORIS
BOA MICHAEL
STEYAERT OLIVIER
WINGERS SERGE
LAUWERS JOHAN

91

96

98
98
97
98
97
95

99
96
99
98
99
99
98
98
98
99
98
79
99
57
94
64
95
59
99

97
97
97
96
97

51
51

88
91

95
83
79
66

VOLH
NED
RFCL
HCO
NED
SPVI
HCO
EA
VS
DEIN
KAAG
NED
SER
RCT
LOOI
SER
ADD
AVKA
DEIN
STAX
HERV
SPA
HERV
SPA
CSF
KKS
ACKO
spa
FLAC
RESC
DCLA
HCO

AVKA
ACW
ACLE
HCO
DEIN

RIEM
LYRA

AVKA
AVKA
RFCL
NED
SER
RESC
RIEM
CSF
RIWA

RPRRPRRPRRPRRPRPRPRPPRRPRRR R R R R R R i N

16.
13.

NM

13.
13.
12.
10.
10.
10.
10.

.00
.93
.93
.93
.93
.90
.84
.81
.81
.78
.78
.75
.75
.75
.70
.70
.70
.70
.65
.65
.60
.60
.55
.55
.50
.50
.45

18
10
.31
.91

.26
.28

73
56
14
92
83
24
11
.23
11



